
Kand. Įvertinimas Įvertinim
ų

sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Visa Lietuva 24903 22

0.09%
254

1.02%
924

3.71%
2569

10.32%
2958

11.88%
4971

19.96%
5240

21.04%
5051

20.28%
2527

10.15%
383

1.54%
6.5

Akmenės rajono Akmenės gimnazija 25 0 1
4%

1
4%

6
24%

1
4%

4
16%

4
16%

6
24%

1
4%

1
4%

6.12

Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų 
švietimo centras

39 0 2
5.13%

13
33.33%

12
30.77%

7
17.95%

4
10.26%

1
2.56%

0 0 0 4.03

Akmenės rajono Kruopių pagrindinė 
mokykla

7 0 1
14.29%

1
14.29%

1
14.29%

2
28.57%

2
28.57%

0 0 0 0 4.43

Akmenės rajono Papilės Simono Daukanto 
gimnazija

30 0 0 1
3.33%

5
16.67%

2
6.67%

6
20%

6
20%

10
33.33%

0 0 6.37

Akmenės rajono Ventos gimnazija 24 0 0 1
4.17%

2
8.33%

0 5
20.83%

5
20.83%

8
33.33%

3
12.5%

0 6.96

Alytaus Adolfo Ramanausko-Vanago 
gimnazija

160 0 0 1
0.62%

3
1.88%

8
5%

28
17.5%

50
31.25%

47
29.38%

18
11.25%

5
3.12%

7.26

Alytaus Jotvingių gimnazija 163 0 1
0.61%

5
3.07%

14
8.59%

17
10.43%

40
24.54%

44
26.99%

33
20.25%

8
4.91%

1
0.61%

6.45

Alytaus profesinio rengimo centras 54 0 1
1.85%

11
20.37%

11
20.37%

13
24.07%

10
18.52%

7
12.96%

1
1.85%

0 0 4.83

Alytaus profesinio rengimo centro Alytaus 
pataisos namų skyrius

12 0 0 0 3
25%

2
16.67%

2
16.67%

5
41.67%

0 0 0 5.75

Alytaus Putinų gimnazija 126 0 1
0.79%

6
4.76%

16
12.7%

16
12.7%

36
28.57%

32
25.4%

18
14.29%

1
0.79%

0 6.01

Alytaus r. Butrimonių gimnazija 21 0 1
4.76%

1
4.76%

6
28.57%

6
28.57%

0 4
19.05%

3
14.29%

0 0 5.29
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Kand. Įvertinimas Įvertinim
ų

sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Alytaus r. Daugų Vlado Mirono gimnazija 17 0 0 1

5.88%
2

11.76%
4

23.53%
3

17.65%
3

17.65%
2

11.76%
2

11.76%
0 6.12

Alytaus r. Krokialaukio Tomo Noraus-
Naruševičiaus gimnazija

10 0 0 0 5
50%

1
10%

0 1
10%

3
30%

0 0 5.6

Alytaus r. Miroslavo gimnazija 15 0 0 1
6.67%

1
6.67%

8
53.33%

5
33.33%

0 0 0 0 5.13

Alytaus r. Pivašiūnų gimnazija 19 0 0 0 0 5
26.32%

7
36.84%

2
10.53%

4
21.05%

1
5.26%

0 6.42

Alytaus r. Simno gimnazija 22 0 0 1
4.55%

1
4.55%

4
18.18%

9
40.91%

3
13.64%

4
18.18%

0 0 6.09

Alytaus šv. Benedikto gimnazija 72 0 0 1
1.39%

2
2.78%

4
5.56%

14
19.44%

19
26.39%

24
33.33%

7
9.72%

1
1.39%

7.13

Anykščių Antano Baranausko pagrindinė 
mokykla

21 0 0 2
9.52%

5
23.81%

4
19.05%

6
28.57%

3
14.29%

1
4.76%

0 0 5.29

Anykščių Jono Biliūno gimnazija 118 1
0.85%

3
2.54%

4
3.39%

6
5.08%

14
11.86%

24
20.34%

33
27.97%

22
18.64%

11
9.32%

0 6.47

Anykščių r. Kavarsko pagrindinė mokykla-
daugiafunkcis centras

20 0 0 4
20%

3
15%

4
20%

5
25%

4
20%

0 0 0 5.1

Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto 
gimnazija

13 0 0 2
15.38%

0 1
7.69%

5
38.46%

3
23.08%

2
15.38%

0 0 6

Anykščių r. Troškūnų Kazio Inčiūros 
gimnazija

23 0 0 1
4.35%

5
21.74%

4
17.39%

5
21.74%

3
13.04%

4
17.39%

1
4.35%

0 6

Birštono gimnazija 45 0 0 2
4.44%

4
8.89%

7
15.56%

7
15.56%

8
17.78%

14
31.11%

2
4.44%

1
2.22%

6.56
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Kand. Įvertinimas Įvertinim
ų

sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Biržų "Atžalyno" pagrindinė mokykla 34 0 1

2.94%
2

5.88%
9

26.47%
11

32.35%
8

23.53%
2

5.88%
1

2.94%
0 0 4.97

Biržų "Aušros" pagrindinė mokykla 24 0 0 1
4.17%

9
37.5%

8
33.33%

5
20.83%

0 0 1
4.17%

0 4.92

Biržų "Saulės" gimnazija 82 0 0 0 4
4.88%

5
6.1%

21
25.61%

17
20.73%

18
21.95%

14
17.07%

3
3.66%

7.15

Biržų Kaštonų pagrindinė mokykla 34 0 0 0 7
20.59%

9
26.47%

9
26.47%

7
20.59%

2
5.88%

0 0 5.65

Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos gimnazija 26 0 0 1
3.85%

13
50%

1
3.85%

6
23.08%

5
19.23%

0 0 0 5.04

Biržų technologijų ir verslo mokymo centras 21 0 0 0 4
19.05%

8
38.1%

6
28.57%

3
14.29%

0 0 0 5.38

Buivydiškių pagrindinė mokykla 9 0 1
11.11%

1
11.11%

4
44.44%

1
11.11%

0 1
11.11%

1
11.11%

0 0 4.56

Druskininkų "Ryto" gimnazija 114 0 2
1.75%

3
2.63%

12
10.53%

12
10.53%

23
20.18%

22
19.3%

26
22.81%

13
11.4%

1
0.88%

6.56

Druskininkų "Saulės" pagrindinė mokykla 16 0 0 0 0 5
31.25%

7
43.75%

2
12.5%

1
6.25%

1
6.25%

0 6.13

Druskininkų švietimo centras 15 0 0 4
26.67%

3
20%

5
33.33%

1
6.67%

1
6.67%

1
6.67%

0 0 4.67

Eitminiškių gimnazija 13 0 2
15.38%

0 0 5
38.46%

4
30.77%

0 1
7.69%

1
7.69%

0 5.38

Elektrėnų "Versmės" gimnazija 113 0 1
0.88%

4
3.54%

11
9.73%

16
14.16%

18
15.93%

27
23.89%

24
21.24%

11
9.73%

1
0.88%

6.51
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Kand. Įvertinimas Įvertinim
ų

sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Elektrėnų sav. Semeliškių gimnazija 12 0 0 0 3

25%
0 3

25%
1

8.33%
3

25%
2

16.67%
0 6.58

Elektrėnų sav. Vievio gimnazija 62 0 0 1
1.61%

11
17.74%

15
24.19%

9
14.52%

17
27.42%

6
9.68%

3
4.84%

0 5.97

Gargždų "Kranto" pagrindinė mokykla 20 0 0 0 8
40%

7
35%

2
10%

3
15%

0 0 0 5

Gargždų "Vaivorykštės" gimnazija 170 0 1
0.59%

5
2.94%

16
9.41%

20
11.76%

33
19.41%

42
24.71%

28
16.47%

21
12.35%

4
2.35%

6.62

Generolo Povilo Plechavičiaus kadetų licėjus 53 0 0 0 0 8
15.09%

17
32.08%

17
32.08%

11
20.75%

0 0 6.58

Ignalinos gimnazija 49 0 0 1
2.04%

10
20.41%

6
12.24%

13
26.53%

11
22.45%

7
14.29%

0 1
2.04%

6

Ignalinos r. Didžiasalio "Ryto" gimnazija 26 0 2
7.69%

2
7.69%

7
26.92%

5
19.23%

3
11.54%

4
15.38%

2
7.69%

1
3.85%

0 5.15

Ignalinos r. Vidiškių gimnazija 20 0 1
5%

0 4
20%

4
20%

6
30%

1
5%

2
10%

1
5%

1
5%

5.8

Jonavos "Lietavos" pagrindinė mokykla 9 0 0 0 3
33.33%

1
11.11%

4
44.44%

1
11.11%

0 0 0 5.33

Jonavos "Neries" pagrindinė mokykla 9 0 0 3
33.33%

2
22.22%

3
33.33%

1
11.11%

0 0 0 0 4.22

Jonavos Jeronimo Ralio gimnazija 204 0 2
0.98%

5
2.45%

9
4.41%

13
6.37%

29
14.22%

61
29.9%

42
20.59%

38
18.63%

5
2.45%

7.1

Jonavos politechnikos mokykla 20 0 0 4
20%

5
25%

2
10%

4
20%

3
15%

2
10%

0 0 5.15
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Kand. Įvertinimas Įvertinim
ų

sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Jonavos r. Bukonių mokykla-daugiafunkcis 
centras

7 0 0 0 1
14.29%

2
28.57%

2
28.57%

2
28.57%

0 0 0 5.71

Jonavos r. Kulvos Abraomo Kulviečio 
mokykla

7 0 2
28.57%

1
14.29%

1
14.29%

1
14.29%

0 2
28.57%

0 0 0 4.29

Jonavos r. Ruklos Jono Stanislausko 
mokykla-daugiafunkcis centras

6 0 0 0 2
33.33%

3
50%

1
16.67%

0 0 0 0 4.83

Jonavos r. Žeimių mokykla-daugiafunkcis 
centras

9 0 0 0 4
44.44%

1
11.11%

2
22.22%

1
11.11%

1
11.11%

0 0 5.33

Jonavos Senamiesčio gimnazija 97 0 0 0 11
11.34%

15
15.46%

13
13.4%

23
23.71%

21
21.65%

13
13.4%

1
1.03%

6.73

Jonavos suaugusiųjų ir jaunimo mokymo 
centras

30 0 4
13.33%

8
26.67%

12
40%

2
6.67%

2
6.67%

1
3.33%

0 1
3.33%

0 3.93

Joniškio "Aušros" gimnazija 99 0 0 5
5.05%

4
4.04%

11
11.11%

21
21.21%

27
27.27%

22
22.22%

8
8.08%

1
1.01%

6.66

Joniškio "Saulės" pagrindinė mokykla 20 0 0 1
5%

3
15%

3
15%

10
50%

3
15%

0 0 0 5.55

Joniškio r. Gasčiūnų pagrindinė mokykla 13 0 0 1
7.69%

2
15.38%

1
7.69%

5
38.46%

3
23.08%

1
7.69%

0 0 5.77

Joniškio r. Gataučių Marcės Katiliūtės 
mokykla

8 0 1
12.5%

0 0 2
25%

3
37.5%

2
25%

0 0 0 5.5

Joniškio r. Kriukų pagrindinė mokykla 13 0 0 1
7.69%

1
7.69%

4
30.77%

3
23.08%

2
15.38%

2
15.38%

0 0 5.77

Joniškio r. Skaistgirio gimnazija 20 0 0 0 1
5%

6
30%

7
35%

0 4
20%

2
10%

0 6.3
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Kand. Įvertinimas Įvertinim
ų

sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Joniškio r. Žagarės gimnazija 19 0 0 0 2

10.53%
1

5.26%
6

31.58%
4

21.05%
4

21.05%
2

10.53%
0 6.68

Joniškio žemės ūkio mokykla 18 0 0 4
22.22%

6
33.33%

4
22.22%

4
22.22%

0 0 0 0 4.44

Juodšilių "Šilo" gimnazija 39 0 0 2
5.13%

2
5.13%

6
15.38%

10
25.64%

4
10.26%

9
23.08%

6
15.38%

0 6.62

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija

135 0 1
0.74%

2
1.48%

11
8.15%

10
7.41%

31
22.96%

25
18.52%

28
20.74%

22
16.3%

5
3.7%

6.93

Jurbarko r. Eržvilko gimnazija 17 0 1
5.88%

0 2
11.76%

4
23.53%

2
11.76%

4
23.53%

4
23.53%

0 0 6

Jurbarko r. Klausučių Stasio Santvaro 
pagrindinė mokykla

9 0 0 0 1
11.11%

0 2
22.22%

1
11.11%

3
33.33%

1
11.11%

1
11.11%

7.33

Jurbarko r. Seredžiaus Stasio Šimkaus 
mokykla-daugiafunkcis centras

7 0 0 0 0 0 2
28.57%

2
28.57%

3
42.86%

0 0 7.14

Jurbarko r. Šimkaičių Jono Žemaičio 
pagrindinė mokykla

9 0 0 0 2
22.22%

1
11.11%

2
22.22%

0 1
11.11%

2
22.22%

1
11.11%

6.78

Jurbarko r. Skirsnemunės Jurgio Baltrušaičio 
pagrindinė mokykla

20 0 1
5%

0 4
20%

4
20%

8
40%

2
10%

1
5%

0 0 5.4

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų 
gimnazija

23 0 0 3
13.04%

4
17.39%

1
4.35%

7
30.43%

5
21.74%

3
13.04%

0 0 5.7

Jurbarko r. Viešvilės pagrindinė mokykla 13 0 0 0 6
46.15%

1
7.69%

4
30.77%

2
15.38%

0 0 0 5.15

Jūrinio sektoriaus darbuotojų rengimo centro 
profesinio mokymo skyrius

12 0 2
16.67%

4
33.33%

4
33.33%

2
16.67%

0 0 0 0 0 3.5
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Kand. Įvertinimas Įvertinim
ų

sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazija 103 0 0 0 7

6.8%
11

10.68%
16

15.53%
27

26.21%
25

24.27%
12

11.65%
5

4.85%
7.05

Kaišiadorių r. Kruonio gimnazija 14 0 2
14.29%

0 1
7.14%

2
14.29%

5
35.71%

3
21.43%

1
7.14%

0 0 5.5

Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinė 
mokykla

14 0 0 0 2
14.29%

1
7.14%

5
35.71%

4
28.57%

2
14.29%

0 0 6.21

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko 
gimnazija

32 0 3
9.38%

6
18.75%

0 4
12.5%

8
25%

6
18.75%

2
6.25%

2
6.25%

1
3.12%

5.56

Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinė mokykla 8 0 1
12.5%

1
12.5%

4
50%

2
25%

0 0 0 0 0 3.88

Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazija 30 0 0 1
3.33%

3
10%

1
3.33%

3
10%

9
30%

7
23.33%

5
16.67%

1
3.33%

7.07

Kaišiadorių suaugusiųjų mokykla 49 0 2
4.08%

2
4.08%

18
36.73%

10
20.41%

9
18.37%

8
16.33%

0 0 0 4.94

Kalesninkų Mykolo Rudzio pagrindinė 
mokykla

7 0 0 0 1
14.29%

2
28.57%

2
28.57%

2
28.57%

0 0 0 5.71

Kalvarijos gimnazija 63 0 1
1.59%

3
4.76%

8
12.7%

7
11.11%

18
28.57%

11
17.46%

10
15.87%

5
7.94%

0 6.16

Kalvarijos sav. Akmenynų pagrindinė 
mokykla

7 0 0 0 1
14.29%

2
28.57%

1
14.29%

1
14.29%

2
28.57%

0 0 6.14

Kalvarijos sav. Liubavo Juozo Montvilos 
pagrindinė mokykla

7 0 0 0 1
14.29%

4
57.14%

2
28.57%

0 0 0 0 5.14

Kalvarijos sav. Sangrūdos gimnazija 12 0 2
16.67%

0 3
25%

2
16.67%

2
16.67%

2
16.67%

1
8.33%

0 0 5
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Kand. Įvertinimas Įvertinim
ų

sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo 
centras

25 0 0 0 2
8%

6
24%

9
36%

7
28%

1
4%

0 0 5.96

Kauno "Aitvaro" mokykla 11 0 0 0 2
18.18%

0 3
27.27%

3
27.27%

3
27.27%

0 0 6.45

Kauno "Aušros" gimnazija 140 0 0 2
1.43%

5
3.57%

9
6.43%

40
28.57%

46
32.86%

31
22.14%

7
5%

0 6.74

Kauno "Santaros" gimnazija 73 0 0 5
6.85%

6
8.22%

12
16.44%

19
26.03%

15
20.55%

12
16.44%

2
2.74%

2
2.74%

6.19

Kauno "Saulės" gimnazija 240 0 0 0 0 4
1.67%

12
5%

62
25.83%

104
43.33%

52
21.67%

6
2.5%

7.86

Kauno "Varpo" gimnazija 112 0 0 1
0.89%

4
3.57%

11
9.82%

31
27.68%

27
24.11%

29
25.89%

8
7.14%

1
0.89%

6.81

Kauno "Vyturio" gimnazija 77 0 0 1
1.3%

0 15
19.48%

13
16.88%

22
28.57%

16
20.78%

10
12.99%

0 6.86

Kauno Aleksandro Puškino gimnazija 47 1
2.13%

0 0 4
8.51%

3
6.38%

15
31.91%

13
27.66%

10
21.28%

1
2.13%

0 6.43

Kauno Antano Smetonos gimnazija 58 0 0 3
5.17%

14
24.14%

8
13.79%

19
32.76%

8
13.79%

5
8.62%

1
1.72%

0 5.59

Kauno buitinių paslaugų ir verslo mokykla 19 0 0 2
10.53%

7
36.84%

5
26.32%

2
10.53%

2
10.53%

1
5.26%

0 0 4.89

Kauno dailės gimnazija 31 0 0 0 0 1
3.23%

4
12.9%

8
25.81%

11
35.48%

6
19.35%

1
3.23%

7.65

Kauno Gedimino sporto ir sveikatinimo 
gimnazija

49 0 0 0 3
6.12%

6
12.24%

14
28.57%

19
38.78%

7
14.29%

0 0 6.43
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Kand. Įvertinimas Įvertinim
ų

sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Kauno informacinių technologijų mokykla 35 0 0 0 3

8.57%
9

25.71%
16

45.71%
5

14.29%
1

2.86%
1

2.86%
0 5.86

Kauno jėzuitų gimnazija 96 0 0 0 0 0 2
2.08%

11
11.46%

40
41.67%

26
27.08%

17
17.71%

8.47

Kauno Jono Basanavičiaus gimnazija 142 0 1
0.7%

9
6.34%

10
7.04%

13
9.15%

32
22.54%

32
22.54%

30
21.13%

14
9.86%

1
0.7%

6.52

Kauno Jono Jablonskio gimnazija 248 0 0 0 0 3
1.21%

28
11.29%

71
28.63%

92
37.1%

48
19.35%

6
2.42%

7.69

Kauno Jono Pauliaus II gimnazija 113 0 0 0 2
1.77%

8
7.08%

32
28.32%

32
28.32%

22
19.47%

15
13.27%

2
1.77%

7.04

Kauno Juozo Gruodžio konservatorija 31 0 0 0 2
6.45%

1
3.23%

8
25.81%

6
19.35%

7
22.58%

6
19.35%

1
3.23%

7.19

Kauno Juozo Grušo meno gimnazija 97 0 0 0 6
6.19%

13
13.4%

23
23.71%

28
28.87%

18
18.56%

9
9.28%

0 6.68

Kauno Juozo Naujalio muzikos gimnazija 20 0 0 0 0 3
15%

3
15%

4
20%

3
15%

7
35%

0 7.4

Kauno Kovo 11-osios gimnazija 36 0 0 0 2
5.56%

3
8.33%

8
22.22%

13
36.11%

4
11.11%

5
13.89%

1
2.78%

6.92

Kauno kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo 
centras

6 0 0 3
50%

2
33.33%

0 0 1
16.67%

0 0 0 4

Kauno Maironio universitetinė gimnazija 131 0 0 0 1
0.76%

2
1.53%

27
20.61%

44
33.59%

35
26.72%

21
16.03%

1
0.76%

7.35

Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo 
centras

26 0 0 1
3.85%

4
15.38%

8
30.77%

9
34.62%

4
15.38%

0 0 0 5.42

*Pateikiami tik pagrindinės sesijos rezultatai.
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Kand. Įvertinimas Įvertinim
ų

sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Kauno Palemono gimnazija 35 0 0 1

2.86%
7

20%
6

17.14%
6

17.14%
6

17.14%
5

14.29%
4

11.43%
0 6.14

Kauno r. Babtų gimnazija 25 0 0 0 1
4%

3
12%

3
12%

11
44%

6
24%

1
4%

0 6.84

Kauno r. Čekiškės Prano Dovydaičio 
gimnazija

18 0 0 1
5.56%

3
16.67%

4
22.22%

4
22.22%

5
27.78%

1
5.56%

0 0 5.67

Kauno r. Domeikavos gimnazija 45 0 1
2.22%

1
2.22%

1
2.22%

9
20%

10
22.22%

7
15.56%

11
24.44%

5
11.11%

0 6.58

Kauno r. Ežerėlio pagrindinė mokykla 16 0 0 1
6.25%

2
12.5%

1
6.25%

6
37.5%

3
18.75%

2
12.5%

1
6.25%

0 6.13

Kauno r. Garliavos Adomo Mitkaus 
pagrindinė mokykla

11 0 0 0 1
9.09%

3
27.27%

5
45.45%

1
9.09%

1
9.09%

0 0 5.82

Kauno r. Garliavos Juozo Lukšos gimnazija 122 0 0 3
2.46%

12
9.84%

15
12.3%

41
33.61%

30
24.59%

14
11.48%

7
5.74%

0 6.25

Kauno r. Karmėlavos Balio Buračo gimnazija 33 0 0 0 6
18.18%

2
6.06%

8
24.24%

10
30.3%

6
18.18%

1
3.03%

0 6.33

Kauno r. Kulautuvos pagrindinė mokykla 13 0 0 0 3
23.08%

2
15.38%

3
23.08%

2
15.38%

2
15.38%

1
7.69%

0 6.08

Kauno r. Neveronių gimnazija 11 0 0 0 1
9.09%

0 2
18.18%

1
9.09%

4
36.36%

3
27.27%

0 7.45

Kauno r. Piliuonos gimnazija 24 0 0 0 9
37.5%

2
8.33%

7
29.17%

1
4.17%

5
20.83%

0 0 5.63

Kauno r. Raudondvario gimnazija 55 0 1
1.82%

1
1.82%

4
7.27%

6
10.91%

11
20%

13
23.64%

9
16.36%

7
12.73%

3
5.45%

6.78

*Pateikiami tik pagrindinės sesijos rezultatai.
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Kand. Įvertinimas Įvertinim
ų

sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Kauno r. Šlienavos pagrindinė mokykla 6 0 0 0 0 0 1

16.67%
3

50%
1

16.67%
0 1

16.67%
7.5

Kauno r. Vandžiogalos gimnazija 16 0 0 0 3
18.75%

1
6.25%

4
25%

3
18.75%

3
18.75%

2
12.5%

0 6.5

Kauno r. Vilkijos gimnazija 38 0 0 1
2.63%

2
5.26%

4
10.53%

10
26.32%

9
23.68%

6
15.79%

5
13.16%

1
2.63%

6.76

Kauno r. Zapyškio pagrindinė mokykla 7 0 0 0 0 2
28.57%

1
14.29%

2
28.57%

1
14.29%

1
14.29%

0 6.71

Kauno Rokų gimnazija 47 0 0 0 2
4.26%

6
12.77%

9
19.15%

12
25.53%

13
27.66%

4
8.51%

1
2.13%

6.94

Kauno Šančių mokykla-daugiafunkcis 
centras

31 0 0 0 1
3.23%

7
22.58%

4
12.9%

10
32.26%

3
9.68%

6
19.35%

0 6.81

Kauno statybos ir paslaugų mokymo centras 45 0 0 0 5
11.11%

5
11.11%

19
42.22%

10
22.22%

6
13.33%

0 0 6.16

Kauno Stepono Dariaus ir Stasio Girėno 
gimnazija

122 0 0 0 3
2.46%

18
14.75%

32
26.23%

43
35.25%

20
16.39%

4
3.28%

2
1.64%

6.65

Kauno suaugusiųjų ir jaunimo mokymo 
centras

38 1
2.63%

6
15.79%

11
28.95%

9
23.68%

4
10.53%

4
10.53%

2
5.26%

0 0 1
2.63%

3.95

Kauno suaugusiųjų mokymo centro Kauno 
tardymo izoliatoriaus skyrius

3 0 0 0 0 1
33.33%

1
33.33%

1
33.33%

0 0 0 6

Kauno taikomosios dailės mokykla 13 0 0 1
7.69%

2
15.38%

2
15.38%

2
15.38%

4
30.77%

2
15.38%

0 0 5.92

Kauno technikos profesinio mokymo centras 26 0 0 1
3.85%

5
19.23%

3
11.54%

9
34.62%

3
11.54%

5
19.23%

0 0 5.88

*Pateikiami tik pagrindinės sesijos rezultatai.
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Kand. Įvertinimas Įvertinim
ų

sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Kauno technologijos universiteto gimnazija 78 0 0 0 0 0 0 2

2.56%
35

44.87%
32

41.03%
9

11.54%
8.62

Kauno technologijos universiteto inžinerijos 
licėjus

136 0 0 0 2
1.47%

5
3.68%

24
17.65%

38
27.94%

39
28.68%

23
16.91%

5
3.68%

7.44

Kauno vaikų socializacijos centras "Saulutė" 1 0 0 0 0 0 0 0 1
100%

0 0 8

Kauno Valdorfo mokykla 23 0 0 0 1
4.35%

1
4.35%

5
21.74%

4
17.39%

6
26.09%

5
21.74%

1
4.35%

7.39

Kauno Veršvų gimnazija 33 0 0 2
6.06%

3
9.09%

6
18.18%

13
39.39%

8
24.24%

1
3.03%

0 0 5.76

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 58 0 0 1
1.72%

5
8.62%

9
15.52%

13
22.41%

19
32.76%

10
17.24%

0 1
1.72%

6.36

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė 
mokykla

20 0 0 1
5%

5
25%

4
20%

7
35%

3
15%

0 0 0 5.3

Kazlų Rūdos sav. Antanavo pagrindinė 
mokykla

6 0 0 0 0 1
16.67%

1
16.67%

2
33.33%

2
33.33%

0 0 6.83

Kazlų Rūdos sav. Jankų pagrindinė mokykla 7 0 0 1
14.29%

2
28.57%

1
14.29%

1
14.29%

2
28.57%

0 0 0 5.14

Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 17 0 0 4
23.53%

3
17.65%

2
11.76%

3
17.65%

4
23.53%

0 1
5.88%

0 5.24

Kėdainių "Atžalyno" gimnazija 119 0 0 1
0.84%

4
3.36%

14
11.76%

35
29.41%

41
34.45%

17
14.29%

7
5.88%

0 6.6

Kėdainių profesinio rengimo centras 46 0 0 3
6.52%

12
26.09%

12
26.09%

11
23.91%

7
15.22%

1
2.17%

0 0 5.22

*Pateikiami tik pagrindinės sesijos rezultatai.
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Kand. Įvertinimas Įvertinim
ų

sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Kėdainių r. Akademijos gimnazija 28 0 0 3

10.71%
4

14.29%
4

14.29%
9

32.14%
5

17.86%
3

10.71%
0 0 5.64

Kėdainių r. Dotnuvos pagrindinė mokykla 8 0 0 0 0 2
25%

3
37.5%

2
25%

1
12.5%

0 0 6.25

Kėdainių r. Josvainių gimnazija 21 0 0 0 0 1
4.76%

2
9.52%

3
14.29%

4
19.05%

9
42.86%

2
9.52%

8.14

Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus 
gimnazija

20 0 0 0 0 2
10%

6
30%

5
25%

7
35%

0 0 6.85

Kėdainių r. Labūnavos pagrindinė mokykla 11 0 0 0 2
18.18%

1
9.09%

2
18.18%

4
36.36%

2
18.18%

0 0 6.27

Kėdainių r. Miegėnų pagrindinė mokykla 5 0 0 0 3
60%

1
20%

0 1
20%

0 0 0 4.8

Kėdainių r. Šėtos gimnazija 22 0 0 1
4.55%

1
4.55%

7
31.82%

8
36.36%

1
4.55%

2
9.09%

2
9.09%

0 5.95

Kėdainių r. Surviliškio Vinco Svirskio 
pagrindinė mokykla

10 0 0 2
20%

3
30%

4
40%

1
10%

0 0 0 0 4.4

Kėdainių r. Truskavos pagrindinė mokykla 9 0 0 2
22.22%

2
22.22%

1
11.11%

1
11.11%

0 2
22.22%

1
11.11%

0 5.56

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo 
centras

14 0 0 3
21.43%

7
50%

0 1
7.14%

2
14.29%

1
7.14%

0 0 4.64

Kėdainių šviesioji gimnazija 128 0 0 0 3
2.34%

11
8.59%

29
22.66%

35
27.34%

28
21.88%

17
13.28%

5
3.91%

7.13

Kelmės "Aukuro" pagrindinė mokykla 11 0 0 2
18.18%

1
9.09%

2
18.18%

5
45.45%

1
9.09%

0 0 0 5.18
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Kand. Įvertinimas Įvertinim
ų

sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Kelmės Jono Graičiūno gimnazija 66 0 0 1

1.52%
4

6.06%
8

12.12%
11

16.67%
14

21.21%
16

24.24%
10

15.15%
2

3.03%
6.98

Kelmės r. Pakražančio gimnazija 17 0 0 1
5.88%

6
35.29%

0 2
11.76%

4
23.53%

4
23.53%

0 0 5.82

Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio 
gimnazija

16 0 0 0 2
12.5%

4
25%

2
12.5%

1
6.25%

5
31.25%

2
12.5%

0 6.56

Kelmės rajono Elvyravos pagrindinė 
mokykla

6 0 0 0 1
16.67%

0 2
33.33%

1
16.67%

1
16.67%

1
16.67%

0 6.67

Kelmės rajono Kražių Žygimanto 
Liauksmino gimnazija

23 0 0 0 3
13.04%

4
17.39%

7
30.43%

0 4
17.39%

4
17.39%

1
4.35%

6.61

Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazija 37 0 0 5
13.51%

4
10.81%

8
21.62%

7
18.92%

5
13.51%

7
18.92%

1
2.7%

0 5.76

Kelmės rajono Užvenčio Šatrijos Raganos 
gimnazija

22 0 0 0 7
31.82%

5
22.73%

5
22.73%

5
22.73%

0 0 0 5.36

Klaipėdos "Aitvaro" gimnazija 92 0 1
1.09%

9
9.78%

8
8.7%

19
20.65%

26
28.26%

18
19.57%

9
9.78%

2
2.17%

0 5.74

Klaipėdos "Aukuro" gimnazija 124 0 2
1.61%

12
9.68%

22
17.74%

27
21.77%

31
25%

17
13.71%

11
8.87%

2
1.61%

0 5.44

Klaipėdos "Ąžuolyno" gimnazija 149 0 0 0 0 1
0.67%

4
2.68%

23
15.44%

74
49.66%

44
29.53%

3
2.01%

8.11

Klaipėdos "Varpo" gimnazija 131 0 0 3
2.29%

6
4.58%

14
10.69%

36
27.48%

43
32.82%

21
16.03%

8
6.11%

0 6.56

Klaipėdos "Vėtrungės" gimnazija 150 0 0 0 6
4%

8
5.33%

28
18.67%

48
32%

46
30.67%

14
9.33%

0 7.08
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Kand. Įvertinimas Įvertinim
ų

sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Klaipėdos "Žaliakalnio" gimnazija 91 0 1

1.1%
4

4.4%
21

23.08%
28

30.77%
26

28.57%
8

8.79%
3

3.3%
0 0 5.21

Klaipėdos "Žemynos" gimnazija 145 0 0 5
3.45%

17
11.72%

19
13.1%

31
21.38%

41
28.28%

23
15.86%

9
6.21%

0 6.32

Klaipėdos Baltijos gimnazija 109 0 0 3
2.75%

9
8.26%

12
11.01%

29
26.61%

27
24.77%

26
23.85%

2
1.83%

1
0.92%

6.46

Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazija 36 0 0 0 2
5.56%

3
8.33%

7
19.44%

5
13.89%

8
22.22%

8
22.22%

3
8.33%

7.39

Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio 
mokymo centras

28 2
7.14%

0 0 19
67.86%

2
7.14%

3
10.71%

1
3.57%

1
3.57%

0 0 4.32

Klaipėdos Hermano Zudermano gimnazija 45 0 0 0 1
2.22%

2
4.44%

8
17.78%

8
17.78%

16
35.56%

9
20%

1
2.22%

7.49

Klaipėdos licėjus 58 0 0 0 0 1
1.72%

2
3.45%

13
22.41%

16
27.59%

18
31.03%

8
13.79%

8.24

Klaipėdos r. Agluonėnų pagrindinė mokykla 9 0 0 0 1
11.11%

2
22.22%

3
33.33%

3
33.33%

0 0 0 5.89

Klaipėdos r. Dituvos pagrindinė mokykla 6 0 0 0 1
16.67%

1
16.67%

2
33.33%

2
33.33%

0 0 0 5.83

Klaipėdos r. Dovilų pagrindinė mokykla 6 0 1
16.67%

1
16.67%

0 0 4
66.67%

0 0 0 0 4.83

Klaipėdos r. Endriejavo pagrindinė mokykla 9 0 0 1
11.11%

1
11.11%

3
33.33%

1
11.11%

1
11.11%

1
11.11%

1
11.11%

0 5.78

Klaipėdos r. Ketvergių pagrindinė mokykla 9 0 0 0 0 0 3
33.33%

2
22.22%

1
11.11%

3
33.33%

0 7.44
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Kand. Įvertinimas Įvertinim
ų

sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Klaipėdos r. Kretingalės pagrindinė mokykla 8 0 1

12.5%
1

12.5%
3

37.5%
1

12.5%
1

12.5%
1

12.5%
0 0 0 4.38

Klaipėdos r. Lapių pagrindinė mokykla 4 0 0 0 0 2
50%

1
25%

1
25%

0 0 0 5.75

Klaipėdos r. Plikių Ievos Labutytės 
pagrindinė mokykla

6 0 0 1
16.67%

0 1
16.67%

2
33.33%

1
16.67%

1
16.67%

0 0 5.83

Klaipėdos r. Priekulės Ievos Simonaitytės 
gimnazija

45 0 0 1
2.22%

4
8.89%

8
17.78%

10
22.22%

8
17.78%

8
17.78%

6
13.33%

0 6.51

Klaipėdos r. Veiviržėnų Jurgio Šaulio 
gimnazija

29 0 0 0 0 5
17.24%

7
24.14%

7
24.14%

7
24.14%

2
6.9%

1
3.45%

6.9

Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla 14 0 0 2
14.29%

0 3
21.43%

2
14.29%

5
35.71%

2
14.29%

0 0 6

Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorija 29 0 0 0 0 0 2
6.9%

7
24.14%

10
34.48%

7
24.14%

3
10.34%

8.07

Klaipėdos suaugusiųjų gimnazija 23 0 1
4.35%

4
17.39%

10
43.48%

4
17.39%

3
13.04%

1
4.35%

0 0 0 4.3

Klaipėdos technologijų mokymo centras 24 0 1
4.17%

3
12.5%

7
29.17%

4
16.67%

6
25%

3
12.5%

0 0 0 4.83

Klaipėdos turizmo mokykla 20 0 1
5%

4
20%

4
20%

5
25%

3
15%

3
15%

0 0 0 4.7

Klaipėdos Vydūno gimnazija 51 0 0 0 0 4
7.84%

8
15.69%

11
21.57%

18
35.29%

8
15.69%

2
3.92%

7.47

Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazija 180 0 0 0 12
6.67%

14
7.78%

33
18.33%

51
28.33%

55
30.56%

11
6.11%

4
2.22%

6.96
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Kand. Įvertinimas Įvertinim
ų

sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Kretingos Jurgio Pabrėžos universitetinė 
gimnazija

122 0 1
0.82%

2
1.64%

16
13.11%

22
18.03%

40
32.79%

24
19.67%

12
9.84%

5
4.1%

0 5.99

Kretingos r. Vydmantų gimnazija 24 0 0 2
8.33%

2
8.33%

3
12.5%

4
16.67%

4
16.67%

7
29.17%

2
8.33%

0 6.46

Kretingos rajono Darbėnų gimnazija 32 0 0 0 6
18.75%

2
6.25%

4
12.5%

3
9.38%

8
25%

5
15.62%

4
12.5%

7.13

Kretingos rajono Jokūbavo Aleksandro 
Stulginskio mokykla-daugiafunkcis centras

8 0 0 0 1
12.5%

1
12.5%

1
12.5%

3
37.5%

2
25%

0 0 6.5

Kretingos rajono Kartenos mokykla-
daugiafunkcis centras

8 0 0 0 2
25%

2
25%

3
37.5%

0 1
12.5%

0 0 5.5

Kretingos rajono Salantų gimnazija 32 0 0 1
3.12%

1
3.12%

4
12.5%

8
25%

7
21.88%

8
25%

3
9.38%

0 6.72

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus 
gimnazija

101 0 0 2
1.98%

5
4.95%

11
10.89%

24
23.76%

31
30.69%

22
21.78%

5
4.95%

1
0.99%

6.66

Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 9 0 0 1
11.11%

2
22.22%

2
22.22%

3
33.33%

1
11.11%

0 0 0 5.11

Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 8 0 0 0 1
12.5%

3
37.5%

3
37.5%

1
12.5%

0 0 0 5.5

Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 16 0 0 0 2
12.5%

2
12.5%

3
18.75%

5
31.25%

4
25%

0 0 6.44

Kupiškio technologijos ir verslo mokykla 40 0 0 2
5%

15
37.5%

11
27.5%

9
22.5%

3
7.5%

0 0 0 4.9

Lavoriškių gimnazija 18 0 0 1
5.56%

3
16.67%

5
27.78%

2
11.11%

1
5.56%

2
11.11%

4
22.22%

0 6.17

*Pateikiami tik pagrindinės sesijos rezultatai.
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Kand. Įvertinimas Įvertinim
ų

sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija 88 0 1

1.14%
1

1.14%
12

13.64%
12

13.64%
10

11.36%
19

21.59%
18

20.45%
14

15.91%
1

1.14%
6.66

Lazdijų r. Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus 
gimnazija

18 0 0 1
5.56%

4
22.22%

2
11.11%

5
27.78%

4
22.22%

1
5.56%

0 0 5.28

Lazdijų r. Šeštokų mokykla 17 0 0 0 0 6
35.29%

2
11.76%

3
17.65%

4
23.53%

2
11.76%

0 6.65

Lazdijų r. Šventežerio mokykla 16 0 0 2
12.5%

3
18.75%

1
6.25%

4
25%

5
31.25%

1
6.25%

0 0 5.63

Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazija 32 0 0 0 2
6.25%

2
6.25%

10
31.25%

8
25%

4
12.5%

5
15.62%

1
3.12%

6.91

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių ugdymo 
centras

4 0 0 1
25%

0 0 0 2
50%

1
25%

0 0 6.25

Lietuvos kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo 
centras

6 0 2
33.33%

2
33.33%

0 0 1
16.67%

1
16.67%

0 0 0 3.83

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 
gimnazija

70 0 0 0 0 0 1
1.43%

4
5.71%

22
31.43%

35
50%

8
11.43%

8.64

Marijampolės marijonų gimnazija 48 0 0 0 0 2
4.17%

4
8.33%

11
22.92%

15
31.25%

11
22.92%

5
10.42%

7.92

Marijampolės profesinio rengimo centras 51 0 3
5.88%

5
9.8%

10
19.61%

9
17.65%

15
29.41%

8
15.69%

1
1.96%

0 0 5.1

Marijampolės profesinio rengimo centro  
Vilkaviškio skyrius

17 0 0 5
29.41%

2
11.76%

3
17.65%

2
11.76%

4
23.53%

1
5.88%

0 0 5.06

Marijampolės profesinio rengimo centro 
Kudirkos Naumiesčio skyrius

18 0 0 3
16.67%

8
44.44%

4
22.22%

3
16.67%

0 0 0 0 4.39

*Pateikiami tik pagrindinės sesijos rezultatai.
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Kand. Įvertinimas Įvertinim
ų

sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Marijampolės Rygiškių Jono gimnazija 197 0 1

0.51%
0 5

2.54%
10

5.08%
40

20.3%
46

23.35%
60

30.46%
29

14.72%
6

3.05%
7.28

Marijampolės sav. Igliaukos Anzelmo 
Matučio gimnazija

14 0 0 0 2
14.29%

2
14.29%

4
28.57%

5
35.71%

1
7.14%

0 0 6.07

Marijampolės sav. Liudvinavo Kazio Borutos 
gimnazija

19 0 0 0 1
5.26%

0 3
15.79%

11
57.89%

4
21.05%

0 0 6.89

Marijampolės sav. Sasnavos pagrindinė 
mokykla

6 0 0 0 1
16.67%

1
16.67%

3
50%

1
16.67%

0 0 0 5.67

Marijampolės suaugusiųjų  mokymo centro 
Marijampolės pataisos namų skyrius

16 0 1
6.25%

1
6.25%

8
50%

3
18.75%

3
18.75%

0 0 0 0 4.38

Marijampolės suaugusiųjų ir jaunimo 
mokymo centras

15 0 0 1
6.67%

1
6.67%

5
33.33%

6
40%

2
13.33%

0 0 0 5.47

Marijampolės Sūduvos gimnazija 178 0 1
0.56%

2
1.12%

12
6.74%

22
12.36%

33
18.54%

54
30.34%

42
23.6%

11
6.18%

1
0.56%

6.67

Marijampolės šv. Cecilijos gimnazija 16 0 0 0 1
6.25%

5
31.25%

3
18.75%

3
18.75%

3
18.75%

0 1
6.25%

6.38

Marinos Mižigurskajos privati gimnazija 1 0 0 0 0 0 0 1
100%

0 0 0 7

Mažeikių Gabijos gimnazija 163 0 5
3.07%

8
4.91%

21
12.88%

17
10.43%

30
18.4%

40
24.54%

28
17.18%

13
7.98%

1
0.61%

6.22

Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazija 151 0 0 0 5
3.31%

8
5.3%

25
16.56%

32
21.19%

45
29.8%

24
15.89%

12
7.95%

7.48

Mažeikių Pavasario pagrindinė mokykla 18 0 0 3
16.67%

3
16.67%

7
38.89%

4
22.22%

1
5.56%

0 0 0 4.83
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Kand. Įvertinimas Įvertinim
ų

sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Mažeikių politechnikos mokykla 18 0 0 0 1

5.56%
1

5.56%
12

66.67%
2

11.11%
2

11.11%
0 0 6.17

Mažeikių r. Tirkšlių Juozo Vitkaus-
Kazimieraičio pagrindinė mokykla

15 0 0 1
6.67%

4
26.67%

4
26.67%

3
20%

2
13.33%

1
6.67%

0 0 5.27

Mažeikių r. Užlieknės pagrindinė mokykla 10 0 0 1
10%

3
30%

1
10%

2
20%

2
20%

0 1
10%

0 5.5

Mažeikių r. Židikų Marijos Pečkauskaitės 
gimnazija

28 0 3
10.71%

3
10.71%

1
3.57%

7
25%

5
17.86%

6
21.43%

3
10.71%

0 0 5.36

Mažeikių rajono Sedos Vytauto Mačernio 
gimnazija

31 0 0 3
9.68%

5
16.13%

4
12.9%

4
12.9%

9
29.03%

4
12.9%

2
6.45%

0 6

Mažeikių rajono Viekšnių gimnazija 24 0 0 1
4.17%

0 2
8.33%

4
16.67%

5
20.83%

6
25%

6
25%

0 7.25

Mažeikių Senamiesčio pagrindinė mokykla 28 0 0 2
7.14%

5
17.86%

8
28.57%

4
14.29%

5
17.86%

4
14.29%

0 0 5.61

Mažeikių Sodų pagrindinė mokykla 23 0 2
8.7%

2
8.7%

10
43.48%

5
21.74%

2
8.7%

2
8.7%

0 0 0 4.39

Molėtų gimnazija 100 0 0 3
3%

7
7%

10
10%

18
18%

28
28%

20
20%

11
11%

3
3%

6.8

Molėtų r. Alantos gimnazija 9 0 0 1
11.11%

3
33.33%

0 3
33.33%

2
22.22%

0 0 0 5.22

Molėtų r. Giedraičių Antano Jaroševičiaus 
gimnazija

10 0 0 0 4
40%

0 1
10%

2
20%

2
20%

1
10%

0 6.1

Nacionalinė Mikalojaus Konstantino 
Čiurlionio menų mokykla

67 0 0 0 2
2.99%

3
4.48%

10
14.93%

15
22.39%

22
32.84%

14
20.9%

1
1.49%

7.46

*Pateikiami tik pagrindinės sesijos rezultatai.
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Kand. Įvertinimas Įvertinim
ų

sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Naujosios Akmenės Ramučių gimnazija 67 0 1

1.49%
5

7.46%
12

17.91%
7

10.45%
20

29.85%
10

14.93%
11

16.42%
1

1.49%
0 5.78

Neringos gimnazija 14 0 0 0 0 1
7.14%

5
35.71%

5
35.71%

1
7.14%

2
14.29%

0 6.86

Pagėgių Algimanto Mackaus gimnazija 29 0 1
3.45%

1
3.45%

2
6.9%

6
20.69%

5
17.24%

4
13.79%

5
17.24%

5
17.24%

0 6.41

Pagėgių sav. Stoniškių pagrindinė mokykla 6 0 0 1
16.67%

1
16.67%

1
16.67%

1
16.67%

2
33.33%

0 0 0 5.33

Pagėgių sav. Vilkyškių Johaneso Bobrovskio 
gimnazija

15 0 0 0 0 4
26.67%

4
26.67%

5
33.33%

2
13.33%

0 0 6.33

Pagėgių savivaldybės Natkiškių Zosės 
Petraitienės pagrindinė mokykla

7 0 0 0 0 0 2
28.57%

2
28.57%

2
28.57%

1
14.29%

0 7.29

Pakruojo "Atžalyno" gimnazija 87 0 2
2.3%

1
1.15%

3
3.45%

8
9.2%

23
26.44%

9
10.34%

25
28.74%

13
14.94%

3
3.45%

6.98

Pakruojo r. Linkuvos gimnazija 24 0 0 0 8
33.33%

3
12.5%

4
16.67%

7
29.17%

0 0 0 5.45

Pakruojo r. Lygumų pagrindinė mokykla 13 0 0 1
7.69%

3
23.08%

1
7.69%

4
30.77%

2
15.38%

2
15.38%

0 0 5.69

Pakruojo r. Rozalimo pagrindinė mokykla 9 0 1
11.11%

3
33.33%

2
22.22%

1
11.11%

1
11.11%

0 1
11.11%

0 0 4.22

Pakruojo r. Žeimelio gimnazija 8 0 0 0 0 1
12.5%

1
12.5%

3
37.5%

2
25%

1
12.5%

0 7.13

Pakruojo rajono Balsių pagrindinė mokykla 12 0 0 1
8.33%

5
41.67%

1
8.33%

3
25%

2
16.67%

0 0 0 5
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2021 m. Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimas

Lietuvių kalba ir literatūra



Kand. Įvertinimas Įvertinim
ų

sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Palaimintojo Teofiliaus Matulionio gimnazija 40 0 0 0 5

12.5%
6

15%
15

37.5%
12

30%
2

5%
0 0 6

Palangos senoji gimnazija 122 0 1
0.82%

4
3.28%

8
6.56%

10
8.2%

20
16.39%

20
16.39%

34
27.87%

21
17.21%

4
3.28%

7.02

Palangos Šventosios pagrindinė mokykla 11 0 0 0 0 5
45.45%

2
18.18%

1
9.09%

1
9.09%

2
18.18%

0 6.36

Panevėžio "Minties" gimnazija 131 0 0 11
8.4%

29
22.14%

31
23.66%

38
29.01%

14
10.69%

6
4.58%

1
0.76%

1
0.76%

5.32

Panevėžio 5-oji gimnazija 165 0 0 0 0 10
6.06%

25
15.15%

49
29.7%

56
33.94%

23
13.94%

2
1.21%

7.38

Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazija 167 0 0 0 0 2
1.2%

8
4.79%

40
23.95%

62
37.13%

49
29.34%

6
3.59%

7.99

Panevėžio Juozo Miltinio gimnazija 176 0 0 0 13
7.39%

18
10.23%

43
24.43%

61
34.66%

27
15.34%

14
7.95%

0 6.64

Panevėžio Kazimiero Paltaroko gimnazija 71 0 0 0 3
4.23%

5
7.04%

8
11.27%

18
25.35%

20
28.17%

17
23.94%

0 7.38

Panevėžio kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų 
pagrindinė mokykla

2 0 0 0 1
50%

0 1
50%

0 0 0 0 5

Panevėžio Margaritos Rimkevičaitės 
profesinio rengimo centras

18 0 0 3
16.67%

5
27.78%

6
33.33%

3
16.67%

1
5.56%

0 0 0 4.67

Panevėžio Mykolo Karkos pagrindinė 
mokykla

5 0 0 0 0 4
80%

1
20%

0 0 0 0 5.2

Panevėžio r. Krekenavos Mykolo Antanaičio 
gimnazija

34 0 1
2.94%

1
2.94%

12
35.29%

8
23.53%

9
26.47%

3
8.82%

0 0 0 4.94
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Kand. Įvertinimas Įvertinim
ų

sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Panevėžio r. Miežiškių pagrindinė mokykla 8 0 0 1

12.5%
1

12.5%
0 3

37.5%
1

12.5%
2

25%
0 0 6

Panevėžio r. Naujamiesčio gimnazija 6 0 0 0 0 2
33.33%

2
33.33%

2
33.33%

0 0 0 6

Panevėžio r. Paįstrio Juozo Zikaro gimnazija 20 0 0 2
10%

2
10%

6
30%

4
20%

4
20%

1
5%

1
5%

0 5.65

Panevėžio r. Paliūniškio pagrindinė mokykla 11 0 0 0 5
45.45%

2
18.18%

2
18.18%

2
18.18%

0 0 0 5.09

Panevėžio r. Raguvos gimnazija 9 0 0 0 4
44.44%

1
11.11%

1
11.11%

1
11.11%

2
22.22%

0 0 5.56

Panevėžio r. Ramygalos gimnazija 27 0 1
3.7%

0 6
22.22%

3
11.11%

3
11.11%

5
18.52%

7
25.93%

2
7.41%

0 6.22

Panevėžio r. Upytės Antano Belazaro 
pagrindinė mokykla

7 0 0 2
28.57%

3
42.86%

1
14.29%

0 0 1
14.29%

0 0 4.43

Panevėžio r. Vadoklių pagrindinė mokykla 7 0 0 1
14.29%

3
42.86%

2
28.57%

0 1
14.29%

0 0 0 4.57

Panevėžio r. Velžio gimnazija 47 0 0 1
2.13%

7
14.89%

9
19.15%

8
17.02%

4
8.51%

15
31.91%

3
6.38%

0 6.36

Panevėžio Raimundo Sargūno sporto 
gimnazija

58 0 1
1.72%

3
5.17%

9
15.52%

11
18.97%

17
29.31%

11
18.97%

4
6.9%

2
3.45%

0 5.71

Panevėžio rajono Smilgių gimnazija 25 0 1
4%

2
8%

3
12%

3
12%

9
36%

4
16%

2
8%

1
4%

0 5.68

Panevėžio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo 
centras

25 0 1
4%

8
32%

9
36%

5
20%

2
8%

0 0 0 0 3.96
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Kand. Įvertinimas Įvertinim
ų

sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Panevėžio Vytauto Mikalausko menų 
gimnazija

54 0 1
1.85%

0 1
1.85%

7
12.96%

17
31.48%

15
27.78%

8
14.81%

5
9.26%

0 6.61

Panevėžio Vytauto Žemkalnio gimnazija 59 0 0 3
5.08%

3
5.08%

17
28.81%

16
27.12%

15
25.42%

5
8.47%

0 0 5.88

Pasvalio Petro Vileišio gimnazija 114 0 0 0 10
8.77%

13
11.4%

22
19.3%

27
23.68%

26
22.81%

15
13.16%

1
0.88%

6.83

Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės 
Petkevičaitės-Bitės gimnazija

23 0 1
4.35%

1
4.35%

5
21.74%

2
8.7%

8
34.78%

4
17.39%

0 2
8.7%

0 5.61

Pasvalio r. Krinčino Antano Vienažindžio 
pagrindinė mokykla

10 0 0 1
10%

5
50%

2
20%

1
10%

1
10%

0 0 0 4.6

Pasvalio r. Pumpėnų gimnazija 13 0 0 0 1
7.69%

3
23.08%

6
46.15%

1
7.69%

2
15.38%

0 0 6

Pasvalio r. Saločių Antano Poškos pagrindinė 
mokykla

11 0 0 1
9.09%

4
36.36%

1
9.09%

3
27.27%

1
9.09%

1
9.09%

0 0 5.18

Pasvalio r. Vaškų gimnazija 15 0 0 0 3
20%

3
20%

5
33.33%

2
13.33%

2
13.33%

0 0 5.8

Pažinimo licėjus 5 0 1
20%

0 0 0 0 1
20%

2
40%

1
20%

0 6.8

Plungės "Ryto" pagrindinė mokykla 59 0 1
1.69%

5
8.47%

11
18.64%

12
20.34%

4
6.78%

9
15.25%

11
18.64%

4
6.78%

2
3.39%

5.97

Plungės "Saulės" gimnazija 122 0 0 0 6
4.92%

7
5.74%

29
23.77%

47
38.52%

30
24.59%

3
2.46%

0 6.8

Plungės r. Alsėdžių Stanislovo Narutavičiaus 
gimnazija

16 0 0 1
6.25%

4
25%

3
18.75%

4
25%

2
12.5%

2
12.5%

0 0 5.5

*Pateikiami tik pagrindinės sesijos rezultatai.
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Kand. Įvertinimas Įvertinim
ų

sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Plungės r. Kulių gimnazija 20 0 4

20%
2

10%
6

30%
2

10%
3

15%
1

5%
2

10%
0 0 4.45

Plungės r. Platelių gimnazija 5 0 0 0 0 1
20%

0 1
20%

1
20%

2
40%

0 7.6

Plungės r. Šateikių pagrindinė mokykla 13 0 0 3
23.08%

6
46.15%

0 3
23.08%

1
7.69%

0 0 0 4.46

Plungės r. Žemaičių Kalvarijos Motiejaus 
Valančiaus gimnazija

18 0 1
5.56%

4
22.22%

3
16.67%

1
5.56%

1
5.56%

0 7
38.89%

1
5.56%

0 5.67

Plungės Senamiesčio mokykla 44 0 0 0 10
22.73%

6
13.64%

15
34.09%

6
13.64%

6
13.64%

1
2.27%

0 5.89

Plungės technologijų ir verslo mokykla 39 0 6
15.38%

5
12.82%

12
30.77%

10
25.64%

5
12.82%

0 1
2.56%

0 0 4.18

Prezidento Jono Žemaičio gimnazija 124 0 0 3
2.42%

7
5.65%

6
4.84%

27
21.77%

23
18.55%

35
28.23%

21
16.94%

2
1.61%

7.09

Prezidento Valdo Adamkaus gimnazija 49 0 0 0 1
2.04%

4
8.16%

11
22.45%

15
30.61%

11
22.45%

6
12.24%

1
2.04%

7.08

Prienų "Revuonos" pagrindinė mokykla 22 0 0 4
18.18%

7
31.82%

2
9.09%

6
27.27%

3
13.64%

0 0 0 4.86

Prienų "Žiburio" gimnazija 90 0 0 0 3
3.33%

3
3.33%

18
20%

18
20%

29
32.22%

19
21.11%

0 7.38

Prienų r. Balbieriškio pagrindinė mokykla 11 0 1
9.09%

2
18.18%

3
27.27%

2
18.18%

2
18.18%

1
9.09%

0 0 0 4.45

Prienų r. Jiezno gimnazija 15 0 0 0 3
20%

3
20%

4
26.67%

3
20%

2
13.33%

0 0 5.87

*Pateikiami tik pagrindinės sesijos rezultatai.
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Kand. Įvertinimas Įvertinim
ų

sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Prienų r. Pakuonio pagrindinė mokykla 7 0 0 0 1

14.29%
0 3

42.86%
1

14.29%
1

14.29%
0 1

14.29%
6.71

Prienų r. Šilavoto pagrindinė mokykla 5 0 0 0 3
60%

1
20%

0 0 1
20%

0 0 5

Prienų r. Skriaudžių pagrindinė mokykla 9 0 0 0 1
11.11%

0 1
11.11%

3
33.33%

4
44.44%

0 0 7

Prienų r. Stakliškių gimnazija 21 0 0 2
9.52%

4
19.05%

1
4.76%

6
28.57%

3
14.29%

2
9.52%

3
14.29%

0 6.05

Prienų r. Veiverių Tomo Žilinsko gimnazija 18 0 0 0 1
5.56%

3
16.67%

1
5.56%

1
5.56%

5
27.78%

6
33.33%

1
5.56%

7.56

Radviliškio Gražinos pagrindinė mokykla 29 0 0 4
13.79%

3
10.34%

10
34.48%

9
31.03%

2
6.9%

1
3.45%

0 0 5.17

Radviliškio Lizdeikos gimnazija 147 0 3
2.04%

4
2.72%

16
10.88%

20
13.61%

23
15.65%

36
24.49%

36
24.49%

9
6.12%

0 6.4

Radviliškio r. Alksniupių pagrindinė 
mokykla

19 0 1
5.26%

0 4
21.05%

3
15.79%

4
21.05%

3
15.79%

4
21.05%

0 0 5.79

Radviliškio r. Baisogalos gimnazija 36 0 0 3
8.33%

6
16.67%

5
13.89%

6
16.67%

10
27.78%

5
13.89%

1
2.78%

0 5.92

Radviliškio r. Grinkiškio Jono Poderio 
gimnazija

16 0 0 0 2
12.5%

6
37.5%

5
31.25%

2
12.5%

1
6.25%

0 0 5.63

Radviliškio r. Pociūnėlių pagrindinė mokykla 5 0 0 0 0 1
20%

1
20%

1
20%

0 2
40%

0 7.2

Radviliškio r. Šeduvos gimnazija 44 0 0 1
2.27%

7
15.91%

6
13.64%

9
20.45%

10
22.73%

8
18.18%

2
4.55%

1
2.27%

6.3

*Pateikiami tik pagrindinės sesijos rezultatai.
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Kand. Įvertinimas Įvertinim
ų

sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Radviliškio r. Šiaulėnų Marcelino Šikšnio 
gimnazija

20 0 0 0 2
10%

1
5%

3
15%

5
25%

9
45%

0 0 6.9

Radviliškio r. Sidabravo gimnazija 16 0 1
6.25%

1
6.25%

1
6.25%

1
6.25%

6
37.5%

1
6.25%

5
31.25%

0 0 6.06

Raseinių r. Ariogalos gimnazija 43 0 0 2
4.65%

6
13.95%

9
20.93%

6
13.95%

14
32.56%

4
9.3%

2
4.65%

0 6.02

Raseinių r. Girkalnio pagrindinė mokykla 13 0 0 0 1
7.69%

1
7.69%

7
53.85%

3
23.08%

1
7.69%

0 0 6.15

Raseinių r. Nemakščių Martyno Mažvydo 
gimnazija

15 0 2
13.33%

0 2
13.33%

1
6.67%

3
20%

3
20%

3
20%

1
6.67%

0 5.93

Raseinių r. Šiluvos gimnazija 14 0 0 0 2
14.29%

3
21.43%

3
21.43%

0 3
21.43%

3
21.43%

0 6.57

Raseinių r. Viduklės Simono Stanevičiaus 
gimnazija

27 0 0 0 1
3.7%

3
11.11%

4
14.81%

6
22.22%

5
18.52%

8
29.63%

0 7.3

Raseinių Viktoro Petkaus pagrindinė 
mokykla

16 0 0 0 1
6.25%

3
18.75%

9
56.25%

1
6.25%

2
12.5%

0 0 6

Riešės gimnazija 50 0 0 0 3
6%

2
4%

11
22%

14
28%

10
20%

9
18%

1
2%

7.14

Rietavo Lauryno Ivinskio gimnazija 42 0 2
4.76%

0 8
19.05%

3
7.14%

11
26.19%

13
30.95%

5
11.9%

0 0 5.9

Rietavo sav. Tverų gimnazija 15 0 0 0 4
26.67%

3
20%

3
20%

4
26.67%

1
6.67%

0 0 5.67

Rietavo savivaldybės Žadvainių pagrindinė 
mokykla

6 0 0 1
16.67%

2
33.33%

2
33.33%

0 1
16.67%

0 0 0 4.67

*Pateikiami tik pagrindinės sesijos rezultatai.
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Kand. Įvertinimas Įvertinim
ų

sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija 136 0 0 3

2.21%
10

7.35%
21

15.44%
40

29.41%
36

26.47%
20

14.71%
6

4.41%
0 6.32

Rokiškio r. Juodupės gimnazija 15 0 0 1
6.67%

1
6.67%

4
26.67%

3
20%

4
26.67%

2
13.33%

0 0 5.93

Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo 
gimnazija

24 0 0 1
4.17%

3
12.5%

3
12.5%

6
25%

4
16.67%

4
16.67%

3
12.5%

0 6.38

Rokiškio r. Obelių gimnazija 16 0 0 0 0 0 5
31.25%

1
6.25%

3
18.75%

4
25%

3
18.75%

7.94

Rokiškio r. Pandėlio gimnazija 21 0 0 0 1
4.76%

5
23.81%

1
4.76%

2
9.52%

6
28.57%

6
28.57%

0 7.19

Rokiškio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo 
centras

22 0 1
4.55%

6
27.27%

8
36.36%

4
18.18%

2
9.09%

1
4.55%

0 0 0 4.14

Šakių "Varpo" mokykla 18 0 0 5
27.78%

4
22.22%

4
22.22%

2
11.11%

2
11.11%

1
5.56%

0 0 4.72

Šakių "Žiburio" gimnazija 88 0 0 1
1.14%

5
5.68%

4
4.55%

14
15.91%

19
21.59%

23
26.14%

22
25%

0 7.3

Šakių rajono Gelgaudiškio pagrindinė 
mokykla

10 0 0 0 1
10%

4
40%

4
40%

0 0 1
10%

0 5.7

Šakių rajono Griškabūdžio gimnazija 27 0 0 0 0 1
3.7%

6
22.22%

11
40.74%

5
18.52%

2
7.41%

2
7.41%

7.26

Šakių rajono Kidulių pagrindinė mokykla 17 0 0 0 4
23.53%

5
29.41%

4
23.53%

2
11.76%

1
5.88%

1
5.88%

0 5.65

Šakių rajono Kudirkos Naumiesčio Vinco 
Kudirkos gimnazija

27 0 0 0 0 0 4
14.81%

10
37.04%

11
40.74%

2
7.41%

0 7.41

*Pateikiami tik pagrindinės sesijos rezultatai.
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Kand. Įvertinimas Įvertinim
ų

sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Šakių rajono Lekėčių mokykla-daugiafunkcis 
centras

14 1
7.14%

1
7.14%

1
7.14%

1
7.14%

1
7.14%

1
7.14%

4
28.57%

1
7.14%

3
21.43%

0 6

Šakių rajono Lukšių Vinco Grybo gimnazija 21 0 0 1
4.76%

4
19.05%

0 2
9.52%

2
9.52%

10
47.62%

2
9.52%

0 6.81

Šakių rajono Plokščių mokykla - 
daugiafunkcis centras

6 0 0 0 0 1
16.67%

1
16.67%

2
33.33%

2
33.33%

0 0 6.83

Šakių rajono Sintautų pagrindinė mokykla 10 0 0 0 2
20%

1
10%

1
10%

4
40%

1
10%

1
10%

0 6.4

Šalčininkų "Santarvės" gimnazija 9 0 0 0 2
22.22%

0 3
33.33%

2
22.22%

1
11.11%

1
11.11%

0 6.33

Šalčininkų Jano Sniadeckio gimnazija 61 0 1
1.64%

2
3.28%

11
18.03%

9
14.75%

19
31.15%

13
21.31%

5
8.2%

1
1.64%

0 5.75

Šalčininkų Lietuvos tūkstantmečio gimnazija 42 0 2
4.76%

2
4.76%

0 2
4.76%

9
21.43%

8
19.05%

10
23.81%

5
11.9%

4
9.52%

7.02

Šalčininkų r. Baltosios Vokės "Šilo" 
gimnazija

8 0 0 0 1
12.5%

1
12.5%

2
25%

1
12.5%

1
12.5%

2
25%

0 6.75

Šalčininkų r. Baltosios Vokės Elizos 
Ožeškovos gimnazija

13 0 0 0 1
7.69%

4
30.77%

4
30.77%

4
30.77%

0 0 0 5.85

Šalčininkų r. Butrimonių Anos Krepštul 
gimnazija

13 0 2
15.38%

4
30.77%

1
7.69%

2
15.38%

1
7.69%

1
7.69%

1
7.69%

1
7.69%

0 4.62

Šalčininkų r. Dainavos pagrindinė mokykla 4 0 0 0 0 1
25%

1
25%

1
25%

1
25%

0 0 6.5

Šalčininkų r. Dieveniškių "Ryto" gimnazija 3 0 0 0 0 0 1
33.33%

1
33.33%

1
33.33%

0 0 7

*Pateikiami tik pagrindinės sesijos rezultatai.
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Šalčininkų r. Dieveniškių Adomo 
Mickevičiaus gimnazija

8 0 0 2
25%

0 0 4
50%

2
25%

0 0 0 5.5

Šalčininkų r. Eišiškių gimnazija 27 0 0 1
3.7%

5
18.52%

2
7.41%

5
18.52%

8
29.63%

6
22.22%

0 0 6.19

Šalčininkų r. Eišiškių Stanislovo Rapolionio 
gimnazija

23 0 0 1
4.35%

3
13.04%

5
21.74%

6
26.09%

6
26.09%

2
8.7%

0 0 5.83

Šalčininkų r. Jašiūnų "Aušros" gimnazija 13 0 0 0 1
7.69%

4
30.77%

4
30.77%

1
7.69%

1
7.69%

1
7.69%

1
7.69%

6.31

Šalčininkų r. Jašiūnų Mykolo Balinskio 
gimnazija

21 0 0 2
9.52%

7
33.33%

0 5
23.81%

2
9.52%

4
19.05%

1
4.76%

0 5.67

Šalčininkų r. Jašiūnų pagrindinė mokykla 7 0 0 0 2
28.57%

1
14.29%

1
14.29%

0 1
14.29%

2
28.57%

0 6.43

Šalčininkų r. Kalesninkų Liudviko Narbuto 
gimnazija

7 0 0 0 2
28.57%

3
42.86%

0 2
28.57%

0 0 0 5.29

Šalčininkų r. Pabarės pagrindinė mokykla 10 0 0 0 1
10%

2
20%

5
50%

2
20%

0 0 0 5.8

Šalčininkų r. Turgelių Povilo Ksavero 
Bžostovskio gimnazija

9 0 0 4
44.44%

4
44.44%

1
11.11%

0 0 0 0 0 3.67

Šiaulių "Dermės" mokykla 6 0 0 0 0 0 3
50%

3
50%

0 0 0 6.5

Šiaulių "Romuvos" gimnazija 150 0 0 0 4
2.67%

8
5.33%

16
10.67%

22
14.67%

58
38.67%

41
27.33%

1
0.67%

7.66

Šiaulių "Santarvės" gimnazija 12 0 1
8.33%

0 0 4
33.33%

3
25%

4
33.33%

0 0 0 5.67

*Pateikiami tik pagrindinės sesijos rezultatai.
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Kand. Įvertinimas Įvertinim
ų

sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Šiaulių "Saulėtekio" gimnazija 63 0 5

7.94%
9

14.29%
16

25.4%
17

26.98%
10

15.87%
6

9.52%
0 0 0 4.57

Šiaulių Didždvario gimnazija 152 0 0 0 1
0.66%

12
7.89%

24
15.79%

40
26.32%

58
38.16%

16
10.53%

1
0.66%

7.28

Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija 150 0 0 1
0.67%

3
2%

3
2%

22
14.67%

32
21.33%

51
34%

32
21.33%

6
4%

7.61

Šiaulių Lieporių gimnazija 149 0 0 0 5
3.36%

16
10.74%

27
18.12%

44
29.53%

34
22.82%

21
14.09%

2
1.34%

7.05

Šiaulių Normundo Valterio jaunimo mokykla 15 0 1
6.67%

3
20%

6
40%

3
20%

2
13.33%

0 0 0 0 4.13

Šiaulių profesinio rengimo centras 22 1
4.55%

1
4.55%

3
13.64%

5
22.73%

5
22.73%

4
18.18%

2
9.09%

1
4.55%

0 0 4.68

Šiaulių r. Bazilionų mokykla-daugiafunkcis 
centras

13 0 0 0 4
30.77%

0 1
7.69%

5
38.46%

3
23.08%

0 0 6.23

Šiaulių r. Drąsučių mokykla 12 0 2
16.67%

5
41.67%

4
33.33%

0 1
8.33%

0 0 0 0 3.42

Šiaulių r. Dubysos aukštupio mokykla 5 0 0 0 0 2
40%

0 1
20%

2
40%

0 0 6.6

Šiaulių r. Gruzdžių gimnazija 16 0 0 0 1
6.25%

3
18.75%

4
25%

4
25%

2
12.5%

2
12.5%

0 6.56

Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio 
gimnazija

95 0 0 3
3.16%

8
8.42%

22
23.16%

22
23.16%

17
17.89%

17
17.89%

6
6.32%

0 6.23

Šiaulių r. Kužių gimnazija 13 0 0 0 4
30.77%

4
30.77%

4
30.77%

0 1
7.69%

0 0 5.23

*Pateikiami tik pagrindinės sesijos rezultatai.
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sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Šiaulių r. Meškuičių gimnazija 16 0 0 0 2

12.5%
5

31.25%
6

37.5%
1

6.25%
1

6.25%
1

6.25%
0 5.81

Šiaulių r. Raudėnų mokykla-daugiafunkcis 
centras

5 0 0 0 2
40%

0 3
60%

0 0 0 0 5.2

Šiaulių r. Šakynos mokykla 3 0 0 0 1
33.33%

1
33.33%

1
33.33%

0 0 0 0 5

Šiaulių r. Voveriškių mokykla 7 0 1
14.29%

0 1
14.29%

1
14.29%

0 0 2
28.57%

2
28.57%

0 6.43

Šiaulių sanatorinė mokykla 9 0 0 0 4
44.44%

1
11.11%

3
33.33%

0 1
11.11%

0 0 5.22

Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija 18 0 0 0 1
5.56%

1
5.56%

3
16.67%

8
44.44%

4
22.22%

1
5.56%

0 6.89

Šiaulių Simono Daukanto gimnazija 90 0 0 1
1.11%

3
3.33%

10
11.11%

24
26.67%

24
26.67%

16
17.78%

11
12.22%

1
1.11%

6.82

Šiaulių sporto gimnazija 30 0 0 0 1
3.33%

3
10%

9
30%

13
43.33%

2
6.67%

2
6.67%

0 6.6

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija 117 0 4
3.42%

9
7.69%

18
15.38%

15
12.82%

25
21.37%

22
18.8%

21
17.95%

3
2.56%

0 5.82

Šiaulių suaugusiųjų mokykla 6 0 0 3
50%

1
16.67%

0 1
16.67%

1
16.67%

0 0 0 4.33

Šiaulių suaugusiųjų mokyklos Šiaulių 
tardymo izoliatoriaus skyrius

2 0 0 0 0 1
50%

0 1
50%

0 0 0 6

Šiaulių universitetinė gimnazija 86 0 0 4
4.65%

12
13.95%

16
18.6%

15
17.44%

24
27.91%

10
11.63%

5
5.81%

0 6.08
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Kand. Įvertinimas Įvertinim
ų

sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio 
gimnazija

22 0 0 0 2
9.09%

1
4.55%

7
31.82%

5
22.73%

4
18.18%

3
13.64%

0 6.77

Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus 
gimnazija

40 0 0 6
15%

1
2.5%

2
5%

3
7.5%

7
17.5%

12
30%

7
17.5%

2
5%

6.95

Šilalės r. Laukuvos Norberto Vėliaus 
gimnazija

20 0 0 2
10%

1
5%

2
10%

3
15%

5
25%

4
20%

2
10%

1
5%

6.65

Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Biržiškio 
gimnazija

20 0 0 1
5%

3
15%

3
15%

3
15%

1
5%

5
25%

3
15%

1
5%

6.6

Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazija 113 0 0 4
3.54%

8
7.08%

6
5.31%

16
14.16%

21
18.58%

40
35.4%

15
13.27%

3
2.65%

7.1

Šilalės suaugusiųjų mokykla 16 0 0 5
31.25%

3
18.75%

3
18.75%

3
18.75%

1
6.25%

1
6.25%

0 0 4.69

Šilutės jaunimo ir suaugusiųjų mokymo 
centras

15 0 0 1
6.67%

4
26.67%

4
26.67%

2
13.33%

1
6.67%

3
20%

0 0 5.47

Šilutės Martyno Jankaus pagrindinė mokykla 37 0 0 3
8.11%

8
21.62%

9
24.32%

11
29.73%

6
16.22%

0 0 0 5.24

Šilutės Pamario pagrindinė mokykla 12 0 0 2
16.67%

5
41.67%

0 3
25%

2
16.67%

0 0 0 4.83

Šilutės pirmoji gimnazija 78 0 0 0 5
6.41%

10
12.82%

23
29.49%

17
21.79%

19
24.36%

4
5.13%

0 6.6

Šilutės r. Juknaičių pagrindinė mokykla 7 0 0 0 0 2
28.57%

2
28.57%

1
14.29%

2
28.57%

0 0 6.43

Šilutės r. Katyčių pagrindinė mokykla 10 0 0 1
10%

2
20%

0 2
20%

1
10%

1
10%

3
30%

0 6.5

*Pateikiami tik pagrindinės sesijos rezultatai.
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Kand. Įvertinimas Įvertinim
ų

sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Šilutės r. Kintų pagrindinė mokykla 12 0 0 0 0 1

8.33%
3

25%
5

41.67%
3

25%
0 0 6.83

Šilutės r. Saugų Jurgio Mikšo pagrindinė 
mokykla

8 0 0 0 1
12.5%

2
25%

3
37.5%

2
25%

0 0 0 5.75

Šilutės r. Švėkšnos "Saulės" gimnazija 18 0 0 0 1
5.56%

3
16.67%

5
27.78%

1
5.56%

5
27.78%

3
16.67%

0 6.83

Šilutės r. Usėnų pagrindinė mokykla 8 0 1
12.5%

1
12.5%

1
12.5%

3
37.5%

1
12.5%

0 1
12.5%

0 0 4.75

Šilutės r. Vainuto gimnazija 14 0 0 1
7.14%

3
21.43%

1
7.14%

1
7.14%

4
28.57%

3
21.43%

1
7.14%

0 6.21

Šilutės r. Vilkyčių pagrindinė mokykla 12 0 0 1
8.33%

1
8.33%

2
16.67%

2
16.67%

3
25%

2
16.67%

1
8.33%

0 6.25

Šilutės r. Žemaičių Naumiesčio gimnazija 32 0 0 0 5
15.62%

3
9.38%

6
18.75%

8
25%

5
15.62%

5
15.62%

0 6.63

Šilutės Vydūno gimnazija 95 0 0 0 2
2.11%

10
10.53%

20
21.05%

19
20%

29
30.53%

15
15.79%

0 7.14

Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus 
gimnazija

91 0 0 6
6.59%

12
13.19%

16
17.58%

10
10.99%

18
19.78%

20
21.98%

8
8.79%

1
1.1%

6.31

Širvintų r. Gelvonų gimnazija 19 0 4
21.05%

1
5.26%

2
10.53%

2
10.53%

3
15.79%

4
21.05%

2
10.53%

1
5.26%

0 5.26

Širvintų r. Musninkų Alfonso Petrulio 
gimnazija

33 0 0 0 13
39.39%

3
9.09%

4
12.12%

5
15.15%

7
21.21%

1
3.03%

0 5.79

Skuodo Pranciškaus Žadeikio gimnazija 73 0 0 4
5.48%

12
16.44%

7
9.59%

16
21.92%

12
16.44%

11
15.07%

11
15.07%

0 6.33
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Kand. Įvertinimas Įvertinim
ų

sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Skuodo rajono Barstyčių pagrindinė mokykla 10 0 0 0 2

20%
2

20%
1

10%
3

30%
1

10%
1

10%
0 6.2

Skuodo rajono Ylakių gimnazija 26 0 0 1
3.85%

4
15.38%

3
11.54%

5
19.23%

10
38.46%

0 3
11.54%

0 6.19

Skuodo rajono Mosėdžio gimnazija 32 0 0 3
9.38%

5
15.62%

7
21.88%

3
9.38%

5
15.62%

5
15.62%

4
12.5%

0 6.03

Švenčionių profesinio rengimo centras 28 0 9
32.14%

8
28.57%

9
32.14%

2
7.14%

0 0 0 0 0 3.14

Švenčionių r. Pabradės "Ryto" gimnazija 34 0 0 0 3
8.82%

7
20.59%

4
11.76%

6
17.65%

7
20.59%

6
17.65%

1
2.94%

6.85

Švenčionių r. Pabradės "Žeimenos" 
gimnazija

26 1
3.85%

2
7.69%

1
3.85%

5
19.23%

3
11.54%

7
26.92%

5
19.23%

2
7.69%

0 0 5.23

Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus 
Mindaugo gimnazija

55 0 1
1.82%

1
1.82%

3
5.45%

10
18.18%

13
23.64%

13
23.64%

11
20%

3
5.45%

0 6.38

Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 66 0 0 4
6.06%

7
10.61%

8
12.12%

17
25.76%

15
22.73%

8
12.12%

6
9.09%

1
1.52%

6.29

Tauragės "Versmės" gimnazija 110 0 0 1
0.91%

4
3.64%

11
10%

20
18.18%

33
30%

20
18.18%

17
15.45%

4
3.64%

7.07

Tauragės Jovarų pagrindinė mokykla 29 0 0 0 4
13.79%

6
20.69%

10
34.48%

4
13.79%

3
10.34%

1
3.45%

1
3.45%

6.1

Tauragės profesinio rengimo centras 39 0 0 7
17.95%

10
25.64%

8
20.51%

12
30.77%

2
5.13%

0 0 0 4.79

Tauragės r. Skaudvilės gimnazija 29 0 1
3.45%

0 2
6.9%

1
3.45%

2
6.9%

4
13.79%

7
24.14%

12
41.38%

0 7.55
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Kand. Įvertinimas Įvertinim
ų

sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Tauragės r. Žygaičių gimnazija 9 0 0 0 1

11.11%
1

11.11%
3

33.33%
3

33.33%
1

11.11%
0 0 6.22

Tauragės suaugusiųjų mokymo centras 9 1
11.11%

0 3
33.33%

2
22.22%

3
33.33%

0 0 0 0 0 3.67

Tauragės Žalgirių gimnazija 99 2
2.02%

3
3.03%

1
1.01%

8
8.08%

10
10.1%

23
23.23%

30
30.3%

17
17.17%

5
5.05%

0 6.28

Telšių "Džiugo" gimnazija 117 0 0 2
1.71%

11
9.4%

20
17.09%

29
24.79%

26
22.22%

23
19.66%

6
5.13%

0 6.36

Telšių r. Luokės Vytauto Kleivos gimnazija 18 0 1
5.56%

3
16.67%

3
16.67%

3
16.67%

2
11.11%

1
5.56%

4
22.22%

1
5.56%

0 5.44

Telšių r. Nevarėnų pagrindinė mokykla 13 0 0 0 3
23.08%

5
38.46%

1
7.69%

2
15.38%

2
15.38%

0 0 5.62

Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazija 15 0 2
13.33%

3
20%

2
13.33%

1
6.67%

7
46.67%

0 0 0 0 4.53

Telšių r. Varnių Motiejaus Valančiaus 
gimnazija

23 0 0 3
13.04%

3
13.04%

4
17.39%

4
17.39%

3
13.04%

3
13.04%

2
8.7%

1
4.35%

6

Telšių r. Viešvėnų pagrindinė mokykla 8 0 0 0 0 0 4
50%

3
37.5%

1
12.5%

0 0 6.63

Telšių Vincento Borisevičiaus gimnazija 52 0 0 1
1.92%

4
7.69%

1
1.92%

15
28.85%

18
34.62%

12
23.08%

1
1.92%

0 6.63

Telšių Žemaitės gimnazija 92 0 0 0 0 2
2.17%

10
10.87%

15
16.3%

37
40.22%

26
28.26%

2
2.17%

7.88

Trakų gimnazija 11 0 0 0 3
27.27%

2
18.18%

2
18.18%

3
27.27%

0 1
9.09%

0 5.82
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sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Trakų r. Aukštadvario gimnazija 19 1

5.26%
1

5.26%
1

5.26%
6

31.58%
2

10.53%
3

15.79%
3

15.79%
2

10.53%
0 0 5

Trakų r. Lentvario "Versmės" gimnazija 12 0 0 0 2
16.67%

1
8.33%

3
25%

3
25%

3
25%

0 0 6.33

Trakų r. Lentvario Henriko Senkevičiaus 
gimnazija

12 0 0 1
8.33%

1
8.33%

3
25%

2
16.67%

2
16.67%

1
8.33%

1
8.33%

1
8.33%

6.25

Trakų r. Lentvario Motiejaus Šimelionio 
gimnazija

64 0 1
1.56%

2
3.12%

7
10.94%

12
18.75%

11
17.19%

15
23.44%

12
18.75%

4
6.25%

0 6.23

Trakų r. Onuškio Donato Malinausko 
gimnazija

6 0 0 1
16.67%

1
16.67%

0 2
33.33%

0 2
33.33%

0 0 5.83

Trakų r. Paluknio "Medeinos" gimnazija 10 0 0 2
20%

3
30%

2
20%

1
10%

1
10%

1
10%

0 0 4.9

Trakų r. Paluknio Longino Komolovskio 
gimnazija

5 0 0 0 1
20%

2
40%

1
20%

0 1
20%

0 0 5.6

Trakų r. Rūdiškių gimnazija 23 0 0 0 1
4.35%

4
17.39%

6
26.09%

6
26.09%

6
26.09%

0 0 6.52

Trakų r. Senųjų Trakų Andžejaus 
Stelmachovskio pagrindinė mokykla

9 0 0 0 0 2
22.22%

4
44.44%

1
11.11%

2
22.22%

0 0 6.33

Trakų r. Senųjų Trakų Kęstučio pagrindinė 
mokykla

5 0 0 0 0 0 1
20%

3
60%

1
20%

0 0 7

Trakų suaugusiųjų mokymo centras 39 0 2
5.13%

11
28.21%

10
25.64%

9
23.08%

2
5.13%

4
10.26%

1
2.56%

0 0 4.36

Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija 68 0 0 0 3
4.41%

1
1.47%

10
14.71%

22
32.35%

20
29.41%

9
13.24%

3
4.41%

7.38
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Kand. Įvertinimas Įvertinim
ų

sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Turgelių "Aistuvos" gimnazija 13 0 0 1

7.69%
2

15.38%
3

23.08%
2

15.38%
3

23.08%
1

7.69%
0 1

7.69%
5.92

UAB "Erudito" licėjus 7 0 0 0 0 0 0 2
28.57%

4
57.14%

1
14.29%

0 7.86

UAB "Pažinimo medis" 7 0 0 0 0 1
14.29%

2
28.57%

0 2
28.57%

2
28.57%

0 7.29

UAB Karalienės Mortos mokykla 8 0 0 0 0 0 3
37.5%

2
25%

2
25%

0 1
12.5%

7.25

UAB Laisvosios mokyklos institutas 10 1
10%

0 0 0 3
30%

1
10%

3
30%

2
20%

0 0 5.9

Ukmergės Antano Smetonos gimnazija 92 0 0 0 1
1.09%

8
8.7%

13
14.13%

21
22.83%

38
41.3%

11
11.96%

0 7.3

Ukmergės Dukstynos pagrindinė mokykla 14 0 2
14.29%

0 7
50%

1
7.14%

3
21.43%

1
7.14%

0 0 0 4.43

Ukmergės Jono Basanavičiaus gimnazija 84 0 0 3
3.57%

9
10.71%

11
13.1%

16
19.05%

25
29.76%

17
20.24%

3
3.57%

0 6.36

Ukmergės r. Siesikų gimnazija 13 0 2
15.38%

1
7.69%

4
30.77%

3
23.08%

2
15.38%

0 1
7.69%

0 0 4.46

Ukmergės r. Taujėnų gimnazija 14 0 1
7.14%

0 3
21.43%

1
7.14%

2
14.29%

6
42.86%

1
7.14%

0 0 5.79

Ukmergės r. Želvos gimnazija 12 0 0 1
8.33%

3
25%

1
8.33%

2
16.67%

2
16.67%

2
16.67%

1
8.33%

0 5.92

Ukmergės rajono Deltuvos pagrindinė 
mokykla

3 0 0 0 0 2
66.67%

1
33.33%

0 0 0 0 5.33
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Kand. Įvertinimas Įvertinim
ų

sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Ukmergės technologijų ir verslo mokykla 21 0 0 0 4

19.05%
5

23.81%
6

28.57%
4

19.05%
2

9.52%
0 0 5.76

Ukmergės Užupio pagrindinė mokykla 16 0 1
6.25%

1
6.25%

4
25%

5
31.25%

4
25%

0 1
6.25%

0 0 4.88

Utenos "Saulės" gimnazija 43 0 0 3
6.98%

12
27.91%

5
11.63%

16
37.21%

3
6.98%

3
6.98%

1
2.33%

0 5.4

Utenos Adolfo Šapokos gimnazija 90 0 0 0 2
2.22%

3
3.33%

11
12.22%

17
18.89%

35
38.89%

18
20%

4
4.44%

7.67

Utenos Dauniškio gimnazija 89 0 0 0 4
4.49%

5
5.62%

13
14.61%

22
24.72%

31
34.83%

12
13.48%

2
2.25%

7.29

Utenos r. Daugailių pagrindinė mokykla 8 0 0 1
12.5%

0 1
12.5%

5
62.5%

0 1
12.5%

0 0 5.75

Utenos r. Saldutiškio pagrindinė mokykla 7 0 0 0 1
14.29%

2
28.57%

3
42.86%

0 1
14.29%

0 0 5.71

Utenos r. Užpalių gimnazija 20 0 1
5%

0 2
10%

4
20%

6
30%

1
5%

0 6
30%

0 6.35

Utenos regioninis profesinio mokymo centras 26 0 2
7.69%

7
26.92%

8
30.77%

3
11.54%

5
19.23%

1
3.85%

0 0 0 4.19

Varėnos "Ąžuolo" gimnazija 85 0 1
1.18%

0 5
5.88%

8
9.41%

19
22.35%

28
32.94%

18
21.18%

6
7.06%

0 6.71

Varėnos r. Matuizų pagrindinė mokykla 8 0 0 0 6
75%

1
12.5%

1
12.5%

0 0 0 0 4.38

Varėnos r. Merkinės Vinco Krėvės gimnazija 24 0 1
4.17%

0 3
12.5%

0 3
12.5%

2
8.33%

7
29.17%

3
12.5%

5
20.83%

7.46
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Kand. Įvertinimas Įvertinim
ų

sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Varėnos r. Senosios Varėnos Andriaus 
Ryliškio pagrindinė mokykla

9 0 0 0 2
22.22%

3
33.33%

0 2
22.22%

2
22.22%

0 0 5.89

Varėnos r. Valkininkų gimnazija 16 0 0 1
6.25%

2
12.5%

3
18.75%

1
6.25%

5
31.25%

3
18.75%

1
6.25%

0 6.25

Varėnos r. Žilinų pagrindinė mokykla 7 0 0 0 2
28.57%

0 2
28.57%

1
14.29%

1
14.29%

1
14.29%

0 6.29

Varėnos technologijos ir verslo mokykla 15 0 0 2
13.33%

2
13.33%

9
60%

1
6.67%

1
6.67%

0 0 0 4.8

Veisiejų technologijos ir verslo mokykla 10 0 1
10%

0 4
40%

2
20%

2
20%

1
10%

0 0 0 4.7

Vėliučionių vaikų socializacijos centras 3 0 0 0 2
66.67%

0 1
33.33%

0 0 0 0 4.67

Viešoji įstaiga "Vaivorykštės tako" gimnazija 13 0 0 0 2
15.38%

3
23.08%

3
23.08%

3
23.08%

1
7.69%

1
7.69%

0 6.08

Viešoji įstaiga "Vilniaus Valdorfo mokykla" 25 0 0 0 1
4%

4
16%

6
24%

8
32%

4
16%

2
8%

0 6.64

Viešoji įstaiga Alantos technologijos ir verslo 
mokykla

15 0 1
6.67%

6
40%

2
13.33%

3
20%

2
13.33%

1
6.67%

0 0 0 4.13

Viešoji įstaiga Daugų technologijos ir verslo 
mokykla

8 0 0 1
12.5%

0 2
25%

5
62.5%

0 0 0 0 5.38

Viešoji įstaiga Elektrėnų profesinio mokymo 
centras

17 1
5.88%

0 4
23.53%

9
52.94%

2
11.76%

1
5.88%

0 0 0 0 3.82

Viešoji įstaiga Kelmės profesinio rengimo 
centras

19 0 0 4
21.05%

10
52.63%

3
15.79%

1
5.26%

1
5.26%

0 0 0 4.21
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Kand. Įvertinimas Įvertinim
ų

sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Viešoji įstaiga Kretingos technologijos ir 
verslo mokykla

36 0 1
2.78%

2
5.56%

3
8.33%

7
19.44%

10
27.78%

3
8.33%

9
25%

1
2.78%

0 6.03

Viešoji įstaiga Kuršėnų politechnikos 
mokykla

35 0 1
2.86%

9
25.71%

18
51.43%

2
5.71%

4
11.43%

1
2.86%

0 0 0 4.06

Viešoji įstaiga Panevėžio profesinio rengimo 
centras

53 0 1
1.89%

14
26.42%

22
41.51%

7
13.21%

8
15.09%

1
1.89%

0 0 0 4.19

Viešoji įstaiga Pranciškonų gimnazija 116 0 0 0 2
1.72%

4
3.45%

16
13.79%

32
27.59%

37
31.9%

22
18.97%

3
2.59%

7.52

Viešoji įstaiga Raseinių technologijos ir 
verslo mokykla

36 0 4
11.11%

9
25%

11
30.56%

8
22.22%

3
8.33%

1
2.78%

0 0 0 4

Viešoji įstaiga Šiuolaikinės mokyklos centras 48 0 0 0 1
2.08%

1
2.08%

9
18.75%

10
20.83%

21
43.75%

5
10.42%

1
2.08%

7.42

Viešoji įstaiga Telšių regioninis profesinio 
mokymo centras

52 0 1
1.92%

15
28.85%

25
48.08%

7
13.46%

3
5.77%

1
1.92%

0 0 0 3.98

Viešoji įstaiga Vilniaus privati gimnazija 14 0 0 0 1
7.14%

0 1
7.14%

8
57.14%

1
7.14%

2
14.29%

1
7.14%

7.29

Viešoji įstaiga Vilniaus statybininkų rengimo 
centras

30 0 2
6.67%

3
10%

11
36.67%

8
26.67%

4
13.33%

1
3.33%

0 0 0 4.27

Viešoji įstaiga Vytauto Didžiojo universiteto 
Ugnės Karvelis gimnazija

83 0 0 0 4
4.82%

8
9.64%

27
32.53%

20
24.1%

20
24.1%

3
3.61%

1
1.2%

6.69

Viešosios įstaigos "Vaivorykštės tako" 
gimnazijos Vilniaus filialas

4 0 0 0 0 1
25%

0 2
50%

1
25%

0 0 6.75

Viešosios įstaigos Kelmės profesinio 
rengimo centro Tytuvėnų skyrius

19 0 0 0 4
21.05%

0 5
26.32%

4
21.05%

3
15.79%

3
15.79%

0 6.58

*Pateikiami tik pagrindinės sesijos rezultatai.
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Kand. Įvertinimas Įvertinim
ų

sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Viešosios įstaigos Vilniaus statybininkų 
rengimo centro Fabijoniškių skyrius

45 0 2
4.44%

2
4.44%

14
31.11%

19
42.22%

3
6.67%

2
4.44%

3
6.67%

0 0 4.82

Vilkaviškio "Aušros" gimnazija 126 0 0 2
1.59%

6
4.76%

12
9.52%

27
21.43%

35
27.78%

27
21.43%

17
13.49%

0 6.87

Vilkaviškio r. Bartninkų Jono Basanavičiaus 
mokykla-daugiafunkcis centras

21 0 0 0 2
9.52%

3
14.29%

5
23.81%

5
23.81%

6
28.57%

0 0 6.48

Vilkaviškio r. Gižų Kazimiero Baršausko 
mokykla-daugiafunkcis centras

4 0 1
25%

2
50%

0 0 0 0 1
25%

0 0 4

Vilkaviškio r. Gražiškių gimnazija 21 0 0 2
9.52%

2
9.52%

4
19.05%

3
14.29%

4
19.05%

5
23.81%

1
4.76%

0 6.14

Vilkaviškio r. Kybartų Kristijono Donelaičio 
gimnazija

46 0 0 1
2.17%

6
13.04%

8
17.39%

7
15.22%

11
23.91%

8
17.39%

5
10.87%

0 6.41

Vilkaviškio r. Pilviškių "Santakos" gimnazija 40 0 0 1
2.5%

4
10%

11
27.5%

7
17.5%

6
15%

7
17.5%

4
10%

0 6.25

Vilkaviškio r. Sūdavos pagrindinė mokykla 12 0 0 2
16.67%

1
8.33%

0 5
41.67%

2
16.67%

2
16.67%

0 0 5.83

Vilkaviškio r. Virbalio pagrindinė mokykla 14 0 0 1
7.14%

1
7.14%

5
35.71%

2
14.29%

2
14.29%

1
7.14%

2
14.29%

0 6

Vilkaviškio rajono Pajevonio pagrindinė 
mokykla

7 0 0 0 4
57.14%

2
28.57%

0 0 1
14.29%

0 0 4.86

Vilkaviškio Salomėjos Nėries pagrindinė 
mokykla

10 0 0 0 4
40%

4
40%

1
10%

1
10%

0 0 0 4.9

Vilkaviškio suaugusiųjų ir jaunimo mokykla 29 2
6.9%

0 3
10.34%

9
31.03%

4
13.79%

6
20.69%

4
13.79%

1
3.45%

0 0 4.79

*Pateikiami tik pagrindinės sesijos rezultatai.
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Kand. Įvertinimas Įvertinim
ų

sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Vilkijos žemės ūkio mokykla 9 0 1

11.11%
2

22.22%
2

22.22%
2

22.22%
2

22.22%
0 0 0 0 4.22

Vilniaus "Ateities" mokykla 39 0 1
2.56%

4
10.26%

8
20.51%

3
7.69%

11
28.21%

7
17.95%

4
10.26%

1
2.56%

0 5.56

Vilniaus "Gijos" jaunimo mokykla 35 0 0 0 0 5
14.29%

15
42.86%

10
28.57%

3
8.57%

2
5.71%

0 6.49

Vilniaus "Juventos" gimnazija 34 0 1
2.94%

0 5
14.71%

4
11.76%

9
26.47%

9
26.47%

6
17.65%

0 0 6.09

Vilniaus "Laisvės" gimnazija 70 0 0 0 9
12.86%

10
14.29%

21
30%

9
12.86%

15
21.43%

4
5.71%

2
2.86%

6.44

Vilniaus "Minties" gimnazija 59 0 2
3.39%

8
13.56%

16
27.12%

7
11.86%

9
15.25%

10
16.95%

4
6.78%

3
5.08%

0 5.25

Vilniaus "Šaltinio" pagrindinė mokykla 8 0 0 0 4
50%

0 2
25%

1
12.5%

1
12.5%

0 0 5.38

Vilniaus "Santaros" gimnazija 84 0 0 2
2.38%

5
5.95%

14
16.67%

22
26.19%

23
27.38%

15
17.86%

3
3.57%

0 6.38

Vilniaus "Saulėtekio" mokykla-
daugiafunkcis centras

28 0 1
3.57%

0 9
32.14%

9
32.14%

5
17.86%

2
7.14%

1
3.57%

1
3.57%

0 5.14

Vilniaus "Varpo" suaugusiųjų gimnazija 18 0 0 8
44.44%

3
16.67%

1
5.56%

4
22.22%

0 2
11.11%

0 0 4.5

Vilniaus "Vilnios" pagrindinė mokykla 5 0 0 0 0 1
20%

4
80%

0 0 0 0 5.8

Vilniaus "Žaros" gimnazija 51 0 1
1.96%

3
5.88%

9
17.65%

12
23.53%

13
25.49%

7
13.73%

5
9.8%

1
1.96%

0 5.55

*Pateikiami tik pagrindinės sesijos rezultatai.
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Kand. Įvertinimas Įvertinim
ų

sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Vilniaus "Židinio" suaugusiųjų gimnazija 30 0 3

10%
4

13.33%
5

16.67%
9

30%
4

13.33%
2

6.67%
2

6.67%
1

3.33%
0 4.87

Vilniaus Abraomo Kulviečio klasikinė 
gimnazija

72 0 0 0 2
2.78%

7
9.72%

17
23.61%

20
27.78%

14
19.44%

10
13.89%

2
2.78%

7.04

Vilniaus Adomo Mickevičiaus licėjus 66 0 0 1
1.52%

4
6.06%

9
13.64%

13
19.7%

15
22.73%

16
24.24%

7
10.61%

1
1.52%

6.79

Vilniaus Aleksandro Puškino gimnazija 79 0 3
3.8%

3
3.8%

7
8.86%

13
16.46%

24
30.38%

12
15.19%

15
18.99%

1
1.27%

1
1.27%

6.01

Vilniaus Antakalnio gimnazija 138 0 1
0.72%

7
5.07%

14
10.14%

15
10.87%

17
12.32%

31
22.46%

36
26.09%

16
11.59%

1
0.72%

6.63

Vilniaus Fabijoniškių gimnazija 44 0 0 1
2.27%

4
9.09%

5
11.36%

11
25%

6
13.64%

13
29.55%

4
9.09%

0 6.64

Vilniaus Gabijos gimnazija 156 0 0 1
0.64%

2
1.28%

4
2.56%

6
3.85%

20
12.82%

50
32.05%

60
38.46%

13
8.33%

8.19

Vilniaus Gabrielės Petkevičaitės-Bitės 
suaugusiųjų mokymo centras

15 0 0 1
6.67%

4
26.67%

2
13.33%

6
40%

0 2
13.33%

0 0 5.4

Vilniaus Gedimino technikos universiteto 
inžinerijos licėjus

83 0 0 0 1
1.2%

4
4.82%

9
10.84%

27
32.53%

30
36.14%

12
14.46%

0 7.41

Vilniaus jėzuitų gimnazija 75 0 0 0 0 0 0 4
5.33%

10
13.33%

44
58.67%

17
22.67%

8.99

Vilniaus Joachimo Lelevelio inžinerijos 
gimnazija

37 0 1
2.7%

5
13.51%

10
27.03%

4
10.81%

6
16.22%

6
16.22%

3
8.11%

2
5.41%

0 5.32

Vilniaus Jono Basanavičiaus gimnazija 132 0 0 1
0.76%

9
6.82%

14
10.61%

30
22.73%

31
23.48%

26
19.7%

21
15.91%

0 6.84

*Pateikiami tik pagrindinės sesijos rezultatai.
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Kand. Įvertinimas Įvertinim
ų

sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Vilniaus Jono Ivaškevičiaus jaunimo 
mokykla

30 0 0 1
3.33%

10
33.33%

6
20%

9
30%

3
10%

0 1
3.33%

0 5.23

Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorija 27 0 1
3.7%

0 4
14.81%

2
7.41%

5
18.52%

4
14.81%

9
33.33%

2
7.41%

0 6.52

Vilniaus Juzefo Ignacijaus Kraševskio 
gimnazija

41 0 0 4
9.76%

4
9.76%

8
19.51%

7
17.07%

8
19.51%

8
19.51%

2
4.88%

0 6.05

Vilniaus Karoliniškių gimnazija 175 1
0.57%

4
2.29%

5
2.86%

16
9.14%

22
12.57%

32
18.29%

50
28.57%

39
22.29%

6
3.43%

0 6.32

Vilniaus komunalinių paslaugų mokyklos 
Kaišiadorių skyrius

14 0 0 4
28.57%

5
35.71%

2
14.29%

2
14.29%

1
7.14%

0 0 0 4.36

Vilniaus krikščionių gimnazija 11 0 0 0 0 1
9.09%

5
45.45%

1
9.09%

2
18.18%

0 2
18.18%

7.09

Vilniaus Lazdynų mokykla 34 0 0 3
8.82%

5
14.71%

8
23.53%

14
41.18%

4
11.76%

0 0 0 5.32

Vilniaus Levo Karsavino mokykla 42 0 0 0 9
21.43%

4
9.52%

7
16.67%

14
33.33%

7
16.67%

1
2.38%

0 6.21

Vilniaus licėjus 129 0 0 0 0 0 1
0.78%

2
1.55%

24
18.6%

76
58.91%

26
20.16%

8.96

Vilniaus Liepkalnio mokykla 23 0 1
4.35%

7
30.43%

4
17.39%

4
17.39%

3
13.04%

2
8.7%

1
4.35%

1
4.35%

0 4.7

Vilniaus lietuvių namai 27 0 0 0 0 4
14.81%

6
22.22%

2
7.41%

11
40.74%

3
11.11%

1
3.7%

7.22

Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazija 190 0 0 0 0 0 8
4.21%

18
9.47%

79
41.58%

73
38.42%

12
6.32%

8.33

*Pateikiami tik pagrindinės sesijos rezultatai.
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Kand. Įvertinimas Įvertinim
ų

sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Vilniaus mokymo centras 16 0 1

6.25%
1

6.25%
3

18.75%
4

25%
7

43.75%
0 0 0 0 4.94

Vilniaus Naujamiesčio mokykla 29 1
3.45%

0 3
10.34%

3
10.34%

3
10.34%

7
24.14%

7
24.14%

3
10.34%

2
6.9%

0 5.86

Vilniaus Ozo gimnazija 74 0 0 2
2.7%

6
8.11%

15
20.27%

16
21.62%

13
17.57%

17
22.97%

3
4.05%

2
2.7%

6.42

Vilniaus Pavilnio pagrindinė mokykla 13 0 0 3
23.08%

2
15.38%

1
7.69%

6
46.15%

1
7.69%

0 0 0 5

Vilniaus Pilaitės gimnazija 150 0 2
1.33%

6
4%

16
10.67%

15
10%

35
23.33%

32
21.33%

32
21.33%

12
8%

0 6.39

Vilniaus Pranciškaus Skorinos gimnazija 16 0 0 1
6.25%

3
18.75%

4
25%

3
18.75%

3
18.75%

2
12.5%

0 0 5.63

Vilniaus r. Avižienių gimnazija 26 0 0 6
23.08%

3
11.54%

3
11.54%

4
15.38%

5
19.23%

3
11.54%

1
3.85%

1
3.85%

5.65

Vilniaus r. Bezdonių Julijaus Slovackio 
gimnazija

8 0 0 0 0 1
12.5%

3
37.5%

2
25%

1
12.5%

1
12.5%

0 6.75

Vilniaus r. Buivydžių Tadeušo Konvickio 
gimnazija

5 0 0 0 2
40%

2
40%

1
20%

0 0 0 0 4.8

Vilniaus r. Egliškių šv. Jono Bosko gimnazija 23 0 0 0 3
13.04%

3
13.04%

7
30.43%

5
21.74%

4
17.39%

1
4.35%

0 6.3

Vilniaus r. Eitminiškių pagrindinė mokykla 3 0 0 0 0 0 1
33.33%

1
33.33%

0 0 1
33.33%

7.67

Vilniaus r. Juodšilių šv. Uršulės 
Leduchovskos gimnazija

7 0 0 0 1
14.29%

1
14.29%

2
28.57%

2
28.57%

1
14.29%

0 0 6.14

*Pateikiami tik pagrindinės sesijos rezultatai.
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Kand. Įvertinimas Įvertinim
ų

sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Vilniaus r. Kalvelių "Aušros" gimnazija 13 0 0 0 8

61.54%
1

7.69%
2

15.38%
0 2

15.38%
0 0 5

Vilniaus r. Lavoriškių Stepono Batoro 
gimnazija

13 0 0 0 1
7.69%

1
7.69%

2
15.38%

7
53.85%

2
15.38%

0 0 6.62

Vilniaus r. Maišiagalos kun. Juzefo 
Obrembskio gimnazija

17 0 0 0 5
29.41%

5
29.41%

3
17.65%

3
17.65%

1
5.88%

0 0 5.41

Vilniaus r. Maišiagalos Lietuvos didžiojo 
kunigaikščio Algirdo gimnazija

18 0 1
5.56%

1
5.56%

5
27.78%

1
5.56%

5
27.78%

4
22.22%

1
5.56%

0 0 5.33

Vilniaus r. Marijampolio Meilės Lukšienės 
gimnazija

15 0 0 0 0 5
33.33%

4
26.67%

2
13.33%

3
20%

1
6.67%

0 6.4

Vilniaus r. Medininkų šv. Kazimiero 
gimnazija

8 0 0 0 5
62.5%

0 2
25%

1
12.5%

0 0 0 4.88

Vilniaus r. Mickūnų gimnazija 18 0 0 0 0 5
27.78%

5
27.78%

7
38.89%

1
5.56%

0 0 6.22

Vilniaus r. Mostiškių mokykla-daugiafunkcis 
centras

6 0 0 0 1
16.67%

0 3
50%

1
16.67%

0 1
16.67%

0 6.33

Vilniaus r. Nemenčinės Gedimino gimnazija 42 0 1
2.38%

1
2.38%

4
9.52%

1
2.38%

6
14.29%

15
35.71%

9
21.43%

5
11.9%

0 6.76

Vilniaus r. Nemenčinės Konstanto 
Parčevskio gimnazija

50 0 1
2%

0 13
26%

9
18%

7
14%

6
12%

12
24%

2
4%

0 5.94

Vilniaus r. Nemėžio šv. Rapolo Kalinausko 
gimnazija

45 0 0 2
4.44%

8
17.78%

7
15.56%

14
31.11%

9
20%

5
11.11%

0 0 5.78

Vilniaus r. Paberžės "Verdenės" gimnazija 7 0 0 0 2
28.57%

1
14.29%

4
57.14%

0 0 0 0 5.29
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2021 m. Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimas

Lietuvių kalba ir literatūra



Kand. Įvertinimas Įvertinim
ų

sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Vilniaus r. Paberžės šv. Stanislavo Kostkos 
gimnazija

24 0 1
4.17%

1
4.17%

2
8.33%

6
25%

5
20.83%

3
12.5%

4
16.67%

2
8.33%

0 6

Vilniaus r. Pagirių gimnazija 53 0 1
1.89%

1
1.89%

7
13.21%

8
15.09%

8
15.09%

12
22.64%

11
20.75%

4
7.55%

1
1.89%

6.4

Vilniaus r. Pakenės Česlovo Milošo 
pagrindinė mokykla

9 0 0 0 3
33.33%

3
33.33%

2
22.22%

1
11.11%

0 0 0 5.11

Vilniaus r. Rudaminos "Ryto" gimnazija 35 0 1
2.86%

0 6
17.14%

9
25.71%

5
14.29%

2
5.71%

8
22.86%

4
11.43%

0 6.14

Vilniaus r. Rudaminos Ferdinando Ruščico 
gimnazija

44 0 1
2.27%

1
2.27%

12
27.27%

11
25%

3
6.82%

10
22.73%

4
9.09%

2
4.55%

0 5.59

Vilniaus r. Rukainių gimnazija 15 0 0 0 1
6.67%

4
26.67%

5
33.33%

2
13.33%

3
20%

0 0 6.13

Vilniaus r. Sudervės Mariano Zdziechovskio 
pagrindinė mokykla

5 0 0 0 0 1
20%

1
20%

2
40%

0 1
20%

0 6.8

Vilniaus r. Šumsko pagrindinė mokykla 10 0 0 0 4
40%

2
20%

1
10%

3
30%

0 0 0 5.3

Vilniaus r. Sužionių pagrindinė mokykla 3 0 0 0 0 0 0 1
33.33%

1
33.33%

1
33.33%

0 8

Vilniaus r. Valčiūnų gimnazija 14 0 0 0 2
14.29%

2
14.29%

6
42.86%

3
21.43%

1
7.14%

0 0 5.93

Vilniaus r. Zujūnų gimnazija 22 0 0 2
9.09%

3
13.64%

3
13.64%

6
27.27%

5
22.73%

3
13.64%

0 0 5.82

Vilniaus Radvilų gimnazija 125 0 4
3.2%

7
5.6%

15
12%

17
13.6%

27
21.6%

25
20%

23
18.4%

6
4.8%

1
0.8%

6.07

*Pateikiami tik pagrindinės sesijos rezultatai.
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Kand. Įvertinimas Įvertinim
ų

sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Vilniaus Salininkų gimnazija 31 0 3

9.68%
4

12.9%
3

9.68%
5

16.13%
7

22.58%
5

16.13%
4

12.9%
0 0 5.29

Vilniaus Salomėjos Nėries gimnazija 89 0 1
1.12%

7
7.87%

9
10.11%

8
8.99%

19
21.35%

21
23.6%

13
14.61%

9
10.11%

2
2.25%

6.35

Vilniaus savivaldybės Grigiškių "Šviesos" 
gimnazija

63 1
1.59%

4
6.35%

5
7.94%

7
11.11%

6
9.52%

20
31.75%

11
17.46%

5
7.94%

4
6.35%

0 5.63

Vilniaus savivaldybės Grigiškių gimnazija 23 0 1
4.35%

3
13.04%

5
21.74%

3
13.04%

6
26.09%

3
13.04%

2
8.7%

0 0 5.17

Vilniaus Senvagės gimnazija 36 0 0 4
11.11%

5
13.89%

8
22.22%

8
22.22%

7
19.44%

3
8.33%

1
2.78%

0 5.61

Vilniaus Simono Daukanto gimnazija 172 0 1
0.58%

1
0.58%

4
2.33%

9
5.23%

35
20.35%

54
31.4%

43
25%

25
14.53%

0 7.11

Vilniaus Simono Konarskio gimnazija 31 0 0 0 3
9.68%

2
6.45%

7
22.58%

14
45.16%

5
16.13%

0 0 6.52

Vilniaus Sofijos Kovalevskajos gimnazija 91 0 0 6
6.59%

16
17.58%

11
12.09%

28
30.77%

17
18.68%

10
10.99%

3
3.3%

0 5.84

Vilniaus Šolomo Aleichemo ORT gimnazija 27 0 0 0 0 1
3.7%

6
22.22%

8
29.63%

8
29.63%

3
11.11%

1
3.7%

7.33

Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras 25 0 0 0 11
44%

1
4%

7
28%

5
20%

1
4%

0 0 5.36

Vilniaus šv. Jono Pauliaus II gimnazija 103 0 0 2
1.94%

4
3.88%

19
18.45%

19
18.45%

19
18.45%

28
27.18%

12
11.65%

0 6.76

Vilniaus šv. Kristoforo gimnazija 165 0 0 0 10
6.06%

19
11.52%

31
18.79%

38
23.03%

48
29.09%

18
10.91%

1
0.61%

6.93

*Pateikiami tik pagrindinės sesijos rezultatai.
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Kand. Įvertinimas Įvertinim
ų

sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Vilniaus technologijų mokymo centro 
Informacinių ir vizualinių technologijų 
skyrius

16 0 2
12.5%

8
50%

4
25%

2
12.5%

0 0 0 0 0 3.38

Vilniaus Trakų Vokės gimnazija 23 0 0 1
4.35%

4
17.39%

4
17.39%

3
13.04%

3
13.04%

3
13.04%

3
13.04%

2
8.7%

6.48

Vilniaus Tuskulėnų gimnazija 58 0 0 3
5.17%

5
8.62%

6
10.34%

8
13.79%

10
17.24%

15
25.86%

10
17.24%

1
1.72%

6.84

Vilniaus Užupio gimnazija 153 1
0.65%

1
0.65%

3
1.96%

5
3.27%

11
7.19%

35
22.88%

31
20.26%

41
26.8%

21
13.73%

4
2.61%

7

Vilniaus Valdorfo Žalioji mokykla 3 0 0 0 0 0 1
33.33%

2
66.67%

0 0 0 6.67

Vilniaus Vasilijaus Kačialovo gimnazija 52 0 0 0 1
1.92%

1
1.92%

12
23.08%

20
38.46%

8
15.38%

9
17.31%

1
1.92%

7.23

Vilniaus Vytauto Didžiojo gimnazija 178 0 0 0 3
1.69%

10
5.62%

20
11.24%

41
23.03%

68
38.2%

35
19.66%

1
0.56%

7.52

Vilniaus Vladislavo Sirokomlės gimnazija 69 0 0 1
1.45%

6
8.7%

6
8.7%

27
39.13%

19
27.54%

9
13.04%

1
1.45%

0 6.28

Vilniaus Žemynos gimnazija 217 0 1
0.46%

0 9
4.15%

19
8.76%

53
24.42%

53
24.42%

67
30.88%

14
6.45%

1
0.46%

6.88

Vilniaus Žirmūnų gimnazija 201 0 0 0 0 2
1%

5
2.49%

33
16.42%

98
48.76%

62
30.85%

1
0.5%

8.07

Vilniaus Žvėryno gimnazija 127 0 0 1
0.79%

9
7.09%

15
11.81%

26
20.47%

26
20.47%

41
32.28%

9
7.09%

0 6.78

*Pateikiami tik pagrindinės sesijos rezultatai.
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Kand. Įvertinimas Įvertinim
ų

sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
VIMS - INTERNATIONAL MERIDIAN 
SCHOOL

18 0 0 0 1
5.56%

1
5.56%

1
5.56%

2
11.11%

4
22.22%

7
38.89%

2
11.11%

8

Visagino "Atgimimo" gimnazija 66 2
3.03%

4
6.06%

9
13.64%

7
10.61%

18
27.27%

12
18.18%

9
13.64%

4
6.06%

1
1.52%

0 5.02

Visagino "Verdenės" gimnazija 22 0 0 0 4
18.18%

4
18.18%

3
13.64%

3
13.64%

3
13.64%

5
22.73%

0 6.55

Visagino "Žiburio" pagrindinė mokykla 18 0 0 0 0 0 3
16.67%

9
50%

4
22.22%

2
11.11%

0 7.28

Visagino technologijos ir verslo profesinio 
mokymo centras

56 0 1
1.79%

11
19.64%

10
17.86%

9
16.07%

13
23.21%

8
14.29%

3
5.36%

1
1.79%

0 5.13

Vytauto Didžiojo universiteto "Rasos" 
gimnazija

178 0 2
1.12%

3
1.69%

6
3.37%

13
7.3%

36
20.22%

37
20.79%

60
33.71%

17
9.55%

4
2.25%

7.02

VšĮ "Saulės" privati gimnazija 21 0 0 0 0 0 2
9.52%

0 7
33.33%

9
42.86%

3
14.29%

8.52

VšĮ Menachemo gimnazija 2 0 0 1
50%

0 0 0 0 1
50%

0 0 5.5

VšĮ Vaikų kūrybinės iniciatyvos fondo 
licėjus "Forumas"

14 0 0 0 3
21.43%

5
35.71%

2
14.29%

4
28.57%

0 0 0 5.5

Zarasų "Ąžuolo" gimnazija 53 0 0 4
7.55%

6
11.32%

7
13.21%

12
22.64%

6
11.32%

10
18.87%

7
13.21%

1
1.89%

6.38

Zarasų profesinė mokykla 26 0 1
3.85%

5
19.23%

6
23.08%

6
23.08%

4
15.38%

1
3.85%

3
11.54%

0 0 4.85

Zarasų r. Antazavės Juozo Gruodžio 
gimnazija

9 0 0 0 1
11.11%

1
11.11%

2
22.22%

2
22.22%

2
22.22%

1
11.11%

0 6.67

*Pateikiami tik pagrindinės sesijos rezultatai.
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Kand. Įvertinimas Įvertinim
ų

sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija 20 0 0 2

10%
3

15%
6

30%
0 0 5

25%
4

20%
0 6.2

*Pateikiami tik pagrindinės sesijos rezultatai.
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